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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativo l'Agenzia delle Entrale spiegt:! come trotto i doti raccolti e quali sono i diritti riconoscivti all'interessalo ai sensi del Re![Olomenlo UE 2016/679, relativo alloG.rolezio• 
ne delle persone fisiche con riguardo al lrottomento dei doli personali e del D.lgs. 196/2003, in materio di proiezione dei doti personali, cos, come modificalo dal D.lgs. 101/201 . 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po· 
!ranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svol9imento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cvi è investita l'A· 
genzia delle Entrate (art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa d, settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 lvglio 1998, n. 322 stabilisce le mo· 
aalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte svi redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta svi valore aggiunto, ai sensi delfarticolo 3, comma 136, 
della lègge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati é!al dichiarante che i loro dati sono stati comunicati alf Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o rindicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in akuni casi penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e delfindirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dalf Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi delfart. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali rutilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effelivazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille delflrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delfart. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille delfl~f è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei ~rtiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver· 
lito, con modificazioni, dalfart. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche rinserimento delle spese sanitarie tra gli onen èledvcibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante der presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e delf aggiornamento degli indici sintetici di affidabi­
lità fiscale di cui all'articolo 9-bis ciel Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre delfvndicesimo anno successivo a quello di P.resentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o ~r risf><?ndere a richieste da parte delf Autorità giudiziaria. 
Per guanto riguarda i cfati relativi alle scelte per la destinazione delfotto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tem1>9 necessario a consentire alf Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imP,Osla che prestano assistenza fiscale circa~la corretta trasmissione dellé relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem· 
P.O necessario a consentire al clestinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale· periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti a\Jlomatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi r,er cvi sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misv· 
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in moclo adeguato e conforme alle finalità r,er cvi vengono 9.estiti; l'Agenzia é!elle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tee· 
niche e fisiche ~r Melare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla ~rdita, è:lal furto o aall'ufilizzo improprio o illegittimo. li modello può essere consegnato a soggetti intenmediari 
individuati dafla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e erofessionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la nnalità di trasmissione del modello all'Agenzia-aelle Entrate. Per 
la sola attività di trasmissione, gli intenmediari assumono la quafifica di titolare del trattamento• quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno og!Jetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
• ai soggetti cvi la comunicazione ere, dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad 

un oraine delf Autorità Giudiziaria; 
• ai sos!)etti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone a\Jlorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto fovtorità diretta del titolare o del responsabile; 
• ad alfn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
ntolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si awale di ~i Sr.a, in qualità di partner tecnot8$1co alla quale è affidata la 8estione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Sr.a, in qualità di fX!rl· 
ner metodoloqico, alla quale è affidata relàboraz,one e raggiornamento li indici sintetici di affidal:ì,lità fiscale nonché-le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re· 
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/ 9. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati delf Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrafe.it 

DIRITTI DEll.'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualu~ue momento, di ottenere la conferma delfesistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione alfintemo della P.ropria area riservata area Consulta­
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere(. nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e rintegrazione di quel(; incompleti e di 
esercitare di ogni altro dìritto ai sensi de.9li articoli 18 e 20 del Regolamento addove applicabili. 
Tali diritti.possono essere esercitati con néhiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • 00147 Roma· indirizzo di posta elettronica: entrate.vpd~agenziaentrate.if 
Qualora rinteressato ritenga che il trattamento sia awenvto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivo~rsi al Garante ~r la Protezione deil)oti Personali, ai sensi 
delf art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti svlra protezione dei cfati personali sono reperil>,li svi sito web dèl Garante per la Protezione dei Dati Perso· 
noli all'indirizza www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto sog~tto pubblico, non deve ocqvisire il consenso c,legli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso cleali interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla l~e; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso cleali interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri dedvcibiC' o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mTTle deWlrpef, sia 
per poteni comunicare ali' Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille deWlrpef, del cinque per mille e del due per 
mille deWlrpef. 

La presente informativa viene dato in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (•) 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

Comune (o Staro estero) di nascila 

~ 
AC ISA 

X 

J 

CorreltM, 
nei termini 
~ 
imgrotr;o 

Dichiarazione 
i~rotr;o 

~\~Mi· 
Dichiarazione E-ili 
~~~':li eocezionoli 

Pro-,,incia l,igla) Dola di nascila tbamn b5:.., <XJOOlla) 

_T_A_RAN_doaidu_T_~_/a _____ tu_lololo/ __ a ______ mo_·noro----~Cocl.,..,,..,oe~Sfuio~~esJll~---M----F-X_ 

6 7 

Aooeltazione liquidazione lmmoMi Cessazione 
ereditò giaoente '>'Olontaria seq.-ati attivilò Slato 

Riservato ol ligu • 

giomo mese giorno mese 

dal al 
Comune l'roYincia (,iglo) .a.p. ooeoomune 

Da comP,ilore solo se 
variato clol Dl /Dl/2020 Tipologia (via, piazza, eoc.) Indirizzo Numero civico 

alla data di presentazione 
cielo dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2020 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COOPtlARE 
SE RESIDENTE 
All'.ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, OJRATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDtTÀ, ecc. 
(-.edere lsiruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaric,ato 

VISTODI . 
CONFORMITA 
Riservata al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professlonlsla 

Frazione Dato dela 'IOriaziane 
giorno 

Télefuno 
prefisso 

celulare Indirizzo di pasla eleiironioo 
numero 

Codice comune Fu$ione comuni 

------------------------~p;c-i--■~--~Fu~sione~-oornun,-~.~-

estero 

Staio federoto, provincia, contea localilà di residenza 

Indirizzo 

o 

Cognome Nome 

Dola di nascila Comune (o Staro --.,J di nascila 
giorno 

I 
mese anno 

' ' 
RESOENZAANN:.WCA Comune (o Sfuio--.,) 
(O SE DIVERSO! 
DCW4ClJO FISCAIE 

,!:·~r-:::. Frazione, via e numero civ.Co / Indirizzo estero 

Data <i 1n1no procecLro 
giorno mese anno 

Proadura non 
ancora lorminato 

Daio d, fine procedura 
giorno mese anno 

Tipologia appareoc:hio (Riseriola ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

Codice fisoole dell'incaricalo 

Soggetto che ha predisposlo la dichiarazione 

d I( • g;omo Data e 'impegno 
2 2 06 2021 

1 
Ricezi0f19 avviSQ. tp!ernatico controlla 
aulomahzzato d1ch1araz1ane 

FIRMA DELL'INCARICATO 

estero 

giorno 

NAZIONAUTA 

Eslera 

2 Italiana 
conca 

I 

' ' 
I Se.$$() 

(bamnbnilali,,a<XJOOllal 

M 
Pro-,,incia l,igla) 

Provincia (oigla) C.a.p. 

Telefono 
prefisso numero 

Codaoe fiscale socieiO o ente didUaronte 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice fisc~ del responsccile del CA.F. Codice fisoole del CA.F. 

Codice fisoole del praleuionisla 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partila IVA del soggeHo diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture conlabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA 0EL PROFESSIONISTA 

(•) Da oompilare per i soli modelli predispos.ti su fogli singoli, owe-ro su moduli mec:x:anografici a striscia continua. 



CODICE FISCALE (•) 

FIRMA DELIA 
DICHIARAZIONE 
Il oom-ibuenre didiiaro di a....-
oomeilato e al~ i~~ 
quoèlri (\,orrore ooselè che 
interessano). 

Familiari 
o oanco RA R8 

X X 
1M TR RU 

Situazioni Codice 
particolari 

RC 

X 
l'-R 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
J 

RP LC RN RV CR DI RX RH Rl RM RR RT RE RF RG RO RS RQ CE 

X X X X 
FC Invio avviso telematico controllo 

automatizzalo dichiarazione alrintermediario 

Esonero doli' apposizione 
del visto di conformit6 

CON IAAl!l,IASI ESPRMEANCHE 
lOJNSENSOAL TRATTAMENTO 
DEI DATI SINSlalU EVENIUAIMINTE 
INDICATI NEIIA DIOilAAAZIONE 

X X 
Invio altre coroonicazioni 

telematiche alrintermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (od; ,M p<....,1a 1a d;d.òaraDOM p« allril 

MURGOLO ROSSELLA 
(•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli mec:x:anografici a s.triscia continua, 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODla FISCALE 

I I I 

J 
PERSONE FISICHE 
2021 REDDITI 

.... Familiari a carico 
~ 

(, genz i.a • ' ' tL-..ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. 

FAMILIARI A CARICO Relazione di parentela Codice fiscale (Indicare il oodice fiscale del coniuge onche se noo fisoalmenle a carico) 
N. mesi Mnore di tre ermi PeroenlJale Detioz,one 
a carioo (mesi o oarioo) detrazione 100% 

'x CCNIUGE 
5 spettonle lo 

IIAIIRAIIE 1A CASEUA: 
C = CONIJGE 

2 Fl PRIMO 30 
FI = PRIMO RGUO AGLIO 

F = FIGUO 3 
A = ALTRO fAMIJAAE 

A o 
O = FIGUO CON OISABIJTÀ 4 A o 

5 A o 
6 A o 
7 PERCENl\JAlf ULTERIORE DElRADONE PER 9 N\.V'àl'RO FIGLI IN AFAOO PREAIX)TTI\O 

FAMIGLIE CON AIMENO A AGLI A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

QUADRO A ik> ominioo e non~~~~~o giorni Possesso % Conone i a itto Ca$i ~~ non~ ~ non rivalutoto Titolo in regime vinoo istioo pcrn:cbri 

REDDITI DEI TERRENI 2 4 5 7 8 • 10 
,00 ,00 ,00 

RAI Redq~o d~!r,•oale ~,to~r~no Redd~o fo~%"' 
Esclusi i terreni 0ll1 es.tero imponi ,e 1mpon1 1 non imp: e 
da includere nel Quadro RL 11 12 13 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA2 
,00 

I redditi dominicale (col. I) ,, 
e agrario /col. 3) ,00 ,00 ,00 
vanno indicali ,00 ,00 

10 

senza operare RA3 
,00 ,, 

la rivalutazione ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA4 ,00 ,, 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAS 
,00 ~ ,, 

,00 ,00 ,00 
~ ,00 ,00 

10 

RA6 
,00 ft ,, 

,00 ,00 ,00 o 
,00 ,00 

10 -.J 

RA7 ,00 o ,, § ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 :E 

RAS 
,00 ,, 

ç ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

i RA9 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

~ RAI0 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 
8 10 

,00 ,00 ,00 e: 
RAI I ,, ~ 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl2 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl3 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl4 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAIS 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl6 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl7 ,00 ,, 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAIS 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAl9 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA20 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA21 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA22 
,00 ,, 

,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11 , 12 e 13 TOTALI ,00 ,00 ,00 
(0) Barrare la oasella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo preoedente. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati all'e,tero 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catostale /col. I) 
va indicata senza operare 
la rivalutozione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

eSONE FISICHE 
2021 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 
"f"' genzia " 

..:: ntrate 
QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

R~~i~~~tt~le Possesso Codioe 
~

none Ca, 
Utilizzo giorni percentuale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

607 ,00 
2 01 3 365 1'00 00 5 • ,00 

7 

RBl itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tmsazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0 ni~~:tt~ e 
Possesso e ioe 

~
none Ca, 

Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

806 ,00 
2 02 3 365 ·11 11 5 • ,00 

7 

RB2 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tmsazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 125,oo " 15 NON 16 
,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0 ni~~:tt~ e 
Possesso e ioe 

~
none Ca, 

Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

9 23 ,00 
2 03 3 365 roo 00 5 l • 7.410,oo 7 

RB3 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tmsazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 7.410,oo " 15 NON 16 
,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0 ni~~:tt~ e 
Possesso e ioe 

~
none Ca, 

Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RB4 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tmsazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0 ni~~:tt~ e 
Possesso e ioe 

~
none Ca, 

Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RBS itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0ni~~:tt~ e Possesso e ioe 
~

none Ca, 
Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RB6 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0ni~~:tt~ e Possesso e ioe 
~

none Ca, 
Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RB7 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0ni~~:tt~ e Possesso e ioe 
~

none Ca, 
Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RB8 itazione pnnc1pa e 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

R~0ni~~:tt~ e Possesso e ioe 
~

none Ca, 
Utilizzo giorni peroentvale oonone di ocazk>ne portioo~ari 

,00 
2 3 • 5 • ,00 

7 

RB9 itazione pnnc1pa e 

I 
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare ,eooa 10% REDDITI soggetta a MU 

MPONIBIU 13 " 15 NON 16 
,00 ,00 ,00 MPONIBIU ,00 

RB 10 .;'ro~';1u " 7. 535,oo 
,. 

,00 
,. 

,00 
IIOOITI NON I o 

,00 MPON1au 

ceda~~~a 21% oedo~~.,"~~ 10% ~reimposta 
RB11 1 

o re secoo 
2 

,00 ,00 ,00 

E$lremi di regi$lrazione del contratto 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

J 

Mod.N. W_J 
Confinuazione(0I &i/::;:oe 

9 1049 
Immobili non locati 

17 
,00 

Confinuazione ( •1 

Immobili non locati 
17 

,00 

Stllocli 
~ 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 

Confinuazione ( •1 ~ij" 
11 12 

Immobili non locati 
17 

,00 

e StJlo cli 
"""'Il'""' 

19 
,00 

" ,00 ,. 637,oo 

N, di rigo Mad, N. Data Serie Nixnero e sottonumero Codioe ufficio Codice iden~licotivo contratto ~ ~~ ~?~eJ' 
RB21 e 9 

RB22 
RB23 
(') Barrare lo casella se si lralta dello stesso terreno o della stessa uni1à immobiliare del rigo precedente. 

~ 
~ 
ft 
o 
-.J o 
§ 
:E 

ç 

i 
~ 
8 
e: 
~ 



QUADRO RC 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

CODla FISCALE 

I I I 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod.N. ~ 
Altri doti 

REDDITI DI LAVORO RC 1 Tipologia redd~o '2 Indeterminato/Determinato 2 1 
DIPENDENTE 

Redditi (punto 1, 2 e 3 CIJ 2021} 3 5. 659,oo 
E ASSIMILATI _RC_2 _____________________________ ....c,oo _____ _ 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionale 
e comunale all'IRPEF 

RC3 ,00 
:'OJMl:ltR~ 

DI RISUITAJO C.odioe Somme ta~ione ordinaria Somme impo$ta SO$lilvtiva Ritenute impo$ta SO$litvtiva BeneGt Benefit a to:s.\azione o dinaria 

E WElfARE 
1 2 

,00 
3 

,00 • ,00 ,00 6 ,00 
RC4 AZENDALE ~0pz~.,.,-.-.-... -.~ifioo ___ />a_enz_o_~Som-m-•-asoog=g,11a1e=~cx1~,m-p-..... =.--',s-om- .... --"""99=--=-.... =.-. 7a.---'--------'---,e-,oea.=-=~di-;m-f'0'1a=-..,-.,,~ .. ~ ... '--

(o.:>01)iare solo y, Ord y, Sost Reqvi$ili da cmogge.tbre a ms. oid. da 0Skl9geilkn od imp. SO&t. lmpo$ta $oslitvtiva a debito t atteruJb e/o versata 

RC5 

nei cosi previsti C,$$. • 
0t • 9 IO 11 12 I?. 

nelle islruzioni) ,00 ,00 ,00 
RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5} 

Quota esente diF.:"ndente 
Quota esente frontalieri Campione d kalia Quota esente pensioni 
1 

,00 
2 

,00 
3 

,00 (di cui L.S.U. ' ,00 } TOTALE 
5 

RC Pericxlo di lavoro 6 (giorni per i quali spetklno le delrozioni} 
lavoro dipendente 

2 I 4 I 4 

Pensione I Semestre 

301 9 I 1 

,00 

5. 659 ,00 
11 Semestre 

'l 1 5 I 3 
RC7 Assegno del coniuge 

1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021} 
2 

,00 Altri doti 3 

RC8 
RC9 Sommare gli importi do RC7 o RCS; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 

RC10 

Ritenute IRPEF 
lpunto 21 CU 2021 e RC4 coLl 3) 

' 705,oo 
Ritenuta impo$kJ 
sostitutiva R.I.T.A. 

,00 

Ritenute 
addizionale regionale 
lpunto 22 CU 2021) 

75,oo 

Ritenute acx:onto 
addizionale comunale 2020 

(punto 26 CU 2021) 

,00 

,00 

TOTALE 
Raenute soldo 

addizionale comunale 2020 
lpunto 27 CU 2021) 

,00 

,00 
Rilenule aooonto 

addiziooale comunale 2021 
(punto 29 CU 2021) 

,00 

SRi!llione N I . RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
tenvte per avon 

socialmente utili e altri dati RC 12 
,00 

,00 
Se;ione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Codice Bonu, erogalo Codice Trattamenlo erogato benZIOl'le 
ricercatori e docenti Esenzione impatrioti 

l-ru121one 
mÌ$ur,e 50$tegno 

laCoro 
dipendente 

Reih&JZlone 
contrattuale 

5 • 
I 2 2 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione vi 
Qetrazione ~dJ comparto RC 15 
sicurezza e ,tesa 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credito d'im~sto per 

il riacquisto clello primo caso 
Sezione Il 

hv,ta 
lauazione ordinaria 

Primo coso.e, canoni 
non percepiti CR8 Credito d'imposto per canoni non percepiti 

Sezione lii 
çredito d'imposto . 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposto 
J18r immobili colpiti 
aal sismo in Abruzzo 

CR9 

Abitaziaie 
CR 1 O principale ' 

Akri pr~~~ne 
CR 11 immobili ' 2 

Codioe fiscale 

Codice fi,oale 

Sezione V Annoantiàpazione Jl:JIWz'kx. Somma reintegrala 

,00 

Cr~!to d,'imwstq reinte_gro CR 12 , 2 
,00 

N. rata 

Non iru,ta 
tauazione ordinaria 

,00 

Residuo preoedente 
dtehiarazione 

,00 

Totale credao 

,00 

N. rata Rateazione 

R .. iduo precedente dichiarazione 
4 

,00 

hv,ta 
tasMJzione sepa rakJ 

,00 

Credilo anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 ,00 

,00 

Re,iduo preoedenle dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
1 2 

,00 

Rato annuale 

,00 

Totale credao 
,00 

Credilo anno 2020 

,00 

,00 

R .. iduo precedente dichiarazione 
5 

,00 

Rata annuale 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
• ,00 ontiCIJXIZloni tondi pens,one 

Sezione VII <-- 2020 ResioJoanno 2019 Rata credao 2019 Rata credilo 2018 ·oevu1o0uola fredilo 
Credito d'imP?5to CR 14 1 """"" 5 " per rasparenza 
erogazioni cultura (CR 141 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
e scuoio (CR151 --------~--------~---------~---------~----r,:c"'o1a=-==ilo:--:rioevvla=c:è--

Sezione VIII 
Credito d'imposto 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d'imposto 
videosorv, rianzo 
Sezione Xl 
Crediro d'imposto 
eurontenuto 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta 

CR15 , Spesa 2018 ResioJoanno 2019 perlrasparenza 

CR16 

CR17 

CR30 

CR31 ' Codice 

,00 ,00 

R .. iduo precedente dichiarazione 
I 

,00 

Imporlo Residuo 2019 

,00 

Credao anno 2020 

,00 

Credilo 

,00 

Rota 2019 

,00 ,00 

00 

ResioJo preoedenle dichiarazione 
2 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 

Re,iduo preoedenle dichiarazione 
I 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 Credilo re,iduo 
3 

,00 ,00 

di cui oompemato nel Mod. F24 
e ilo 

rioevvta per trasparenza 
5 • ,00 ,00 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODla FISCALE 

I I I 

J 
REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod.N. W_J 
QUADRO RP RPl ONERI E SPESE 

Spese sanitarie 
Spese palo(ogie eienti Si!ese san,tone (IOmprensove 
sostenute da lamiliari éli franchigia euro 129, 11 

,00 
2 632 ,00 

Sezione I RP2 
Spese br le quali RP3 
:rntta detrazione 

rrpom del 19%, del 26%, RP4 
del m, del 35% edel 90'.6 RPS 

Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00 

Spese sanitarie per persone con disabilitò ,00 

Spese veicoli per persone con disabilitò ,00 

Spese per l'acquisto di cani guida ,00 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00 

Le spese mediche RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 00 
vanno indie.ate interamerte ' 
senra sollrarre la frane ligia RP8 Altre spese Codi:• 'P""' ,00 
di euro 129,11 -RP9--A~ltre-s-.,.....------------------------------Cod-i:•-'P""'-~--~-------'---

Per telenco 
dei codici Spela 
consultare 
la Tabella nelle islruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i q~li spetta 
la deduzione 
da I reddito complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 
dlel patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus 'lerde, 
bonus facciate 
e superbonus 

r---- ,00 

RP 1 O Altre spese Codi:•"'°"' ,00 

RP11 Altre spese Codi:•"'"'° ,00 

RP12 Altrespese Codi:•"'"'° ,00 

RP13 Altre spese Codi:•"'"'° ,00 

Coro ,tipula loa.ing Numa o anno 
2 

hrpa1o oonone di lecn,ing Preuodi risoallo 

RP 14 Spese per canone di leasing 

Totale Rateizzazioni 
spese su cui spese righi RP 1, 

RP 15 determinare RP2 e RP3 
la dletrazione 

I giorno I mese 1 

ioioie $peMl con ~ $pese cin 
dà azione al 19% delrazione al 19% 

da non convniwrare da rommisurore 
al reddito al reddìb 

503,oo ,00 
RP21 Contributi previdlenziali ed assistenziali 

RP22 Assegno al coniuge 

RP23 Contributi per addletti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitò 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

anno 

'5ioie $pese con 
delrazione al 26% 
da non rommisurare 

al reddìb 

,00 

bkile speMl ca, 
detrazione al 26% 
da ronvnisurare 

al reddito 

,00 

Codice fi,oale del cooiuge 

Totale spese 
oon detrazione 

30% 

,00 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
35% 

,00 

C.Odiai l 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Soggetto h$00imente 

a carico di akri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Dedotti dal sostitulo Noo dedotti dal sostitulo 

RP27 Deducibil~à ordinaria ,00 ,00 
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00 
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00 
RP30 Familiari a carico ,00 ,00 

RPJ2 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Data stipula bcazione Spesa ooquisto/coslruzione 
2 

Interessi Tolale imporb deducibile 
4 1 giorno mese anno 

,00 ,00 ,00 

RPJJ Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Codice fiscale 

Ero~ioni RP36 Ubèrali in favore Deduzione ric..,,,ia 
&~le.<:~•, ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipologia 

RP41 1 2 3 

RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 TOTALE 
RATE 

Raia 36% 

Rala00% 

Codice fisoale 

,00 Rot:Jfl:/'/4 

,00 Rot:,85% 

Importo 

,00 

Deduzione propria 

,00 

Sonvne restituite nell'anno Residuo anno precedente 
2 

,00 ,00 

I 
;olale imporb RPf 2021 

,00 

~ residuo RPF 2018 
• ,00 

lotale imP,orto rigç RPl-2ù2 I 
3 

(col. 1 + col. 2) 
,00 

Importo residua RPf 2020 
4 

,00 

lmporb residuo RPF2020 

,00 

~~~i ~~~ Maggiorazione Numero 
ione $ 1sma 110% rata Importa spesa 

4 5 6 7 8 9 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale 

,00 

Imporlo residuo RPF 2019 
5 

,00 

Importo residuo RPF2019 
5 

,00 

,00 

N,d'ordine Importo raia immobile 
10 

,00 
11 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 Rab65% ,00 Raia 70% 4 ,00 Rot:,75% ,00 

,00 Banu~~erde ,00 Raia 90% 9 ,00 Rot:, 110% 10 ,00 

RP49 TOTALE o.az. __ 36_%~------'---~----'--~~~~---' 
DETRAZIONE Dolroz. 80% 6 

,00 Dolraz. fnj, 00 O.OZ.65% ,00 Dolraz. 70% 
4 

,00 Delroz, ,00 lff,/, 

,00 0.lraz. 85% 
1 

,00 eo.'Z~erc1e 8 ,00 Dolraz. 90% 
9 Diaz. 10 

,00 110% ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati cotastali identificativi 

~
i immobili 
ri dati per fruire 

della detrozione 

Altri dati 

Sezione lii e 
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrozione del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
J Mod. N. Wl_j 

N.d'octne Condominio Cod'ice comune T/U 
Sez . ..-6./cx,mune Foglio immobile calosl. RP51 1 3 • 5 6 7 

Particella 

I 
Suballerno 

Sez . ..-6./cx,mune N.d'octne Conc¼.ninio Codice oomune T/U Foglio immobile calosl. RP52 1 3 • 5 6 7 

Particella 

I 
Suballerno 

CONDUTTORE (es/remi regislrazione oontratto) COOICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N. d'o dine Concbninio 
RP53;~;1e 

2 
Data Serie 

• 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Nixnero P..,..;nciaUI. 
Agenzia Entrate 

10 9 

Pace contributivo 

RP56 
o colonnine per la ricarica 

colomine Codr:efiscde 

per la ricarica 5 

RP57 Speso arredo immobili ristrutturati 

RP58 Speso arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 
RP63 
RP64 

Topo 
;.-1o 

1 

Anno 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Periodo 
2013 
3 

Co:s,i 
parti::obri 

• 

Rata 50% 

Rata 80% 

Periodo 2008 
ridete1m.10te 

5 

,00 

,00 
Detrazione 50% 

,00 
Detrazione 80% 

,00 

Numero e sottonumero 

110% 

6 

Rata 55% 

Codiai 

1 

Codiai 

6 

N.-

7 

,00 

Rata 85% 

,00 
Detrazione 55% 

,00 
Detrazione 85% 

,00 

3 

8 

3 

8 

Cod. Ufficio 
A(;,. Entrate 

6 

A1nno 

7 

N.Raa 
1 

N.Raa 

• 

Spesa sostenuta 

,00 • 
Spesa attribuita 

8 ,00 9 

Spesa arredo immobile 
2 ,00 3 

Spesa arredo immobile 
5 ,00 6 

Menodi 
3Sanni Spesa ,oslenuta nel 201 6 
1 2 ,00 3 

N.Raa Importa IVA pagata 
1 

Spesa totale 

Rata 65% 

,00 
Rata 90% 

,00 
Detrazione 65% 

,00 
Detrazione 90% 

,00 

,00 3 

Rata 50% 

00 
Mass.icrozione 

$1$1'T10 

,00 
9 10 

,00 

,00 

,00 
Rata 70% 

• ,00 
Rata 110% 

9 ,00 
Detrazione 70% 

,00 

9 

Detrazione 110% 

,00 

5 

Imporlo rata 

,00 
Imporlo rata 

,00 
Importa rata 

,00 
Importa rata 

,00 
Imporlo rata 

,00 
Imporlo rata 

,00 
Rata 110% 

00 
Imporlo rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rata 75% 

,00 

Detrazione 7 5% 

,00 

Detrazioni per Ì!'f1uilin.i RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contratto d1 10Caz1one ------------------------------------------------------

Tipologia 
1 

N. di giorni 
2 

Percentvale 
3 

Sezione VI 
Altre detrozioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADROLC 
CEDOIARE SECCA 
SUUE LOCAZIONI 

Detem1inazione della 
cedolare secca 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrozione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
RPSO start up 

Tipologia 
inve$timenb 

2 3 

Codice fi,oale 

Ammontare investimento 

'" 
Codice 

,00 

N. di giorni Percentvale 
1 2 

00 
Codio.e identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

,00 
I . Totale detrazian~oo 

Decadenza Start-up 
Recupero detrozione 

di coi interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eooedenze di detrazione 

RP82 Mantenimento dei coni guida (Bararre la oaselb) 

RP83 Altre detrozioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia 
Importo 
1 

LCl 

Total~ impo,ta 
oedolare secca 

,00 

Eocedenza 
oompensata Mo~. F24 
7 

,00 

lmposla a credito 
13 

,00 

lmROs.ta su 
redditi diversi 121 %) 

2 
,00 

Acconti versati 

,00 

,00 

,00 
Totale irnP?•la 
complessiva 

Importa 
2 

,00 

Acoonti sospesi 

,00 

,00 ,00 

Codice 1 
,00 

Codice Importa 
1 2 

,00 

00 
R,tenute [o 

locazioni brevi 

Importo 
3 

,00 

,00 

D~lerenza 

,00 

Codolara secoa ri,uhanta da 730/2021 

Importa 
• ,00 

Eccedenza 
dichiarazione orecedente • ,00 

Trattanuto dal sostituto Rimborsato da 730/2021 lmposla a debito 
12 10 11 

,00 ,00 ,00 

A=nto cedolare secca 2021 LC2 Primo acconto ,00 Seoondo o unioo acconto 2 
,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCAlE 

I I I 

J 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RNl CCMPI.ESSIVO 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negotriol 

RN5 lMPOSTA LORDA 
[)etrozjone [)etrozjone Oltenore detrazione 

RN6 Detrazioni per r,=-cooil.l@' a oaò<lOOO 
2 

pec.ligli..a.car.ico pecJigli..o..ca<i<lO 
familiari a corica r 

DirOZJOOEI per riditi ' DirOZJOOEI per riditi ' per redditi • 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Rsddib minimo da • 
mr» irLsocielOJDL . • 

t ,00 

637 ,00 

,00 

Delrazìone 
pec altòlamiliar:i.a ca,j"" 

A ,00 

lh>riore delraziale 

,00 

Detrazione utilizzata RN 12 
Detr~ione co~i di . Totale detrazione 
locoztone e affitto terreno ..--------, 
(Sez. V del quadro RPI ,00 )00 f ,00 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
i Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC} Forze Armale 11 

'RN l S Residuo detrazione 
Srort·up periodo d'imposlo 2017 

RN 19 Residuo detrazione 
Srort·up periodo d'imposlo 2018 

RN20 Residuo detrazione 
Srort·up periodo d'imposlo 2019 

RN2 l Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP} 

RN22 TOTALE DETRAZJOt-1 D'LMl'OSTA 

RN23 Detrazione spese sonilorie per determinale pololagie 
R' 

RN.47 col. 1 Mod. Redditi 2020 

)00 
2 

RN.47 col. 2 Mod. Redditi 2020 

)00 
2 

RN.47 col. 3, Mod. Redditi 2020 

)00 
2 

RP80 col. 6 

)00 
2 

RN24 Crediti d'imposlo che generano residui 
Mmzioni ziazione e Arbilrato 

r ,oo ,00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA ($011lmo dei righi RN23 e RN24} 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è nego!M>} 

RN27 Credilo d'imposlo per altri immobili - Sismo Abruzzo 

RN28 Credilo d'imposlo per abilozione principale - Sismo Abruzzo 

RN
29 

Crediti d'imposlo per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da i sie • uroti\'e 
1 

(50% + 110% di RP60I 

,oo I 2 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~rmqJ020 o!ol 
Cultura ~ ,00 I ._2 

_____ _,;,_00_. 
Credito u~lizzata 

o!ol ,ed; Credito u~lizzata 
RN30 Credilo imposto Scuola ,00 

6 

Totale credito Credito u~lizzata 
Videosorveglianza ,00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 1 

Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d'imposlo 2 ,00 L,,_ _____ ..;,__. ._ ______ .;._,,i 

lm~ 2020 Jotale credito Credito u~lizzata 
Erogazione sportiYO 3 

,00 ,00 
Crediti 

RN32 d'imposlo lm~ 2020 Jotale credito 
Boni~co ambienrole 6 

,00 ,00 
Credito u~lizzata 

Credito utilizzato Credito utilizzato 
Monopattini e serv. mob. elet. 9 

,00 Riscollo alloggi socioli 10 

13. 279 ,00 

12. 642 ,00 

2.908,oo 

1. 117,oo 

96,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

1.213,oo 

00 

1. 695,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
CODICE FISCALE J 

' RITENUTE ra,_cu~:,Uio"'sti~~l"f1' di cui allre rilenule subile 
d5;·cuiri= • 

rN33TOTAU ,oo I 12 ,ool r°"- 000 uti izzale~ 875,oo 
~N34 DIFFERENZA (se loie imporlo è negativo indicare l'imporla preceduto dal seg,o meno) 820 ,00 

RNJS Crediti d'imposto per le impre5e e i lavoratori autonomi I ,ool 
~NJ6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE cliaJicndb Qmol 7'JJ/'XUJ 
j DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 11 ,oo I 2 1.315,ool 
~N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
i DICHIARAZIONE COOPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

I di OJi oax,nlj solDOSi di aJi R!CUllOfO d· • oax,n1i adJli di a,; fuoriusciti ,,._~io di OJi mdi1o "-- 6 

rN38 ACCONTI11 ,oo 1 12 
in I 

C\JI ~IO O~- do ali di R!CU~ 

,oo I 13 ,oo I r• ~ s ,oo I ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus i~ienti 11 ,ool Bonus famiglia j2 ,ool 
I lnp>rti •mbonafi dal Ulteriore detrazione llE!!: ligli Detrazione oononi locazione Restituzione Bonus vacanze 
rN4 1 soslitula: già fruiti 11 ,ool 12 ,ool 13 ,ool 

I 
lrpel da trattenere 730/2021 

o da rimborsare rattenurulal~stitu~ Rimborsalo 
rN42 risultante da 730/2021-1 - po p 

100 I 
I BONUS IRPEF 

1!2!Ju~~petlan~ 
l>Qfll,l>lruioioe 

!!2!!u~da. : r 239,ool 
E::n_did1ioroziooe 

RN43 \., men~ ri2l: )OO l~ti~,i~ :\:.@ 
I TRATTAMENTO 1,- .... ~"' I rn_dicbiorozio 4§9;1 ~spellante.~ 

INTEGRATIVO • 499,oo 1
6 

,00 

Determinazione RN45 LMPOSTA A DEBITO di cui exil·lax rateizzala (Quadro TR) 11 ,oo I 2 
,00 

dell'imposta RN46 LMPOSTA A CREDITO 1.263,oo 
Residui detrazioni, Start up RPF 2019 RN19 1 

00 Slart up RPf 2020 RN20 
, 

,00 Slart up RPf 2021 RN2 I IJ 
,00 

credi~ d'imPosta Spese sanitarie RN23 6 
00 Casa RN24, col. I 11 

,00 Oca.lp. RN24, col. 2 12 
,00 

ededuzion, 
Fondi Pens. RN24, col.3 13 Mediazioni RN24, col. 4 14 Arbitrato RN24, col. 5 

15 
00 ,00 ,00 

RN4] Sisma Abruzzo RN28 
21 

00 Cultura RN30 26 
,00 Scuola RN30 

27 
,00 

Videosor,eglianza RN30 28 
,00 Deduz. start up RPF 2019 31 

,00 Deduz. start up RPF 2020 32 
,00 

Deduz. start up RPF 2021 33 
,00 Restituzione somme RP33 36 

,00 Decloz. Erog,z. l.iiero5 lff2020,37 ,00 
Decloz. Erog,z. l.iiero5 RPFal21 38 

,00 Erog. sporlNe RPF 2021 39 
,00 Bonilico ambientale RPF m 1 j"° ,00 

'.1.::'~?
1
01 e serv. muu. 

elet. 2021 r1 00 Riscatto alloggi soàali RPF 202\42 
,00 CMiz. Erog,z. l.iiero5 lm019J"3 ,00 

Altri dati RNSO Abitazione principale 
I soggellao LMU 1 

,00 Fondiari non imponibili 2 
,00 di cui inmobili oli' eslero 3 

,00 

Acconto 2021 
FN61 Ricoloolo reddito 

Cosi iiQrticolari Reddito com~ivo l~netto Differenza n 12 ,ool 3 
,00 • ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo ocx:onla 
1 410 ,00 Secondo o unioo ocoonto 

2 410 ,00 
QUADRO RV I 
ADDIZIONALE REGlONAlE RVl REDDITO LMPONIBILE 

12. 642 ,00 
E COMUNALE Al.l'.IRPEF ~V2 

ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF DOVUTA Cosi particolari addizionale regionale 11 I 2 168,oo 
Sezione I 
Addizionale ~VJ ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 

regionale all'IRPEF i (di cui oltre trotlenute 11 ,oo [I (di cui sospesol2 ,ooll 75,oo 
~V4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF RISULTANTE Cod. Regione di aJi credila da Gluaào I T-'IJ/'lfYl.O 3 

i DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020, r·7 12 ,00 1 ,00 

RVS ECCEDENZA DI AOOIZJONAlf REGIONAlf All'RPEF RISU.TANIE DALIA PRECEDENTE DICHARAZIONE CCMP!NSAJANB.MOD. F2A ,00 

I Addizionale r:a;:ionole lrpef 730/2021 
da trattenere o rimbonore 

iV6 risultante do 730/2021 Trattenuto dal sostiMo Rimborsato 
11 ,ool 12 ,ool 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF A DEBITO 93,oo 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF A CREDITO ,00 

Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DElfADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 11 I 12 
Addizionale RVl O ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF DOVUTA ~iooil

1 I 2 
,00 comunale all'IRPEF I ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

RV11 RCeRLl1 ,ool 730/2020oF2412 36,ool 
I oltre trattenute 4 ,00 I (di cui sospeso 115 ,00) 6 36,oo 
~Vl 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF RISULTANTE Cod. Comuroe a aJi m,ch, da a.mo I 7'JJJ/7-07fJ 3 

i DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) lt Q 4 9' 12 ,00 I 12 Loo 
RVl 3 ECCIDENZA DI AOOIZIO-Wf cc:Mu-wf All'IRPEF RISU.TANIE DALIA PRECEDENTE DIO-IIARAID'E CONi'ENSATA NELMOD. FU ,00 

I Addizionale comunale lrpef 730/2021 
RV 14 da trattenere o da rimbonore Trattenuto dal sostiMo Rimbonato 

I risultante do 730/2021 
11 ,ool 12 ,ool 

RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF A DEBITO ,00 

RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF A CREDITO 157 ,ool 
Sezione 11-B 

~v11n'é 
lmoonibile oer~ Ali9uoro Acconto dovuto ADOiziono)e ___ <V<I J~traltenuloO...-soio 

Aooonto addizionale 1ra11e1uo dol dooe di 1a.oio (per dichiarazione in~) Acconto do"""°'" 
oomunole altlRPEF 2021 12. 642,oo I P li· I 15 

,00 Ì6 • • ,00·1 /1 ,oo l l8 ,oo 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

COOla FISCALE 

I I I 
J 

PERSONE FISICHE 
2021 REDDITI 

ca;
._ genzia 

a.: ntrate QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod.N. WJJ 

QUADRORX lmp(!Sla a clebilo lm~,ta a credilo Eccedenza di Crecf11o di OJi ~ chiede Credilo da utit1UC1re 
ri,uhante dalla nsu1an1e dalla venamenlo a ,alclo a rimborso in compen$0Zione e/o 

RISULTATO DELLA pre$enle dichiarazione presente dichiarazione in dell'azione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 1 

,00 
2 1. 263 ,00 3 ,00 • ,00 5 1.263 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regiooole RPEF 93 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/ Crediti RX3 Addiziooole com.noie IRPEf ,00 15 7 ,00 ,00 ,00 157 ,00 
ed eccedenze RX4 Cedobre secca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
risuhonti dallo 

lmp. sost. premi risultato presente dichiarazione RXS 
e welfare aziendale ,00 ,00 ,00 ,00 

RX7 Imposto sostitutiva di 
capitoli estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 ,00 

RXS Imposto sostitutiva redditi 
di capitole (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutiva 

RX9 proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00 
lmpc:,sto sostituti"'l 

RX 1 O rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) ,00 00 00 00 
Acconto su redditi a 

RX 12 tassazione sefX_Jralo 
(RM sez. VI e Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 
17:,tsto sostitutiva 

~ RX 13 ri lineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 ~ Addizionale bonus 

RX 14 e stock option ft 
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 o 
Imposta sostitutiva redditi -.J o 

RX 15 parleci~ione imfirese 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 § estere sez. VI ) 

Imposto pignoramento :E 
RX 16 pressa terzi e beni 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ç ~uestrati (RM sez. Xl e XVI) 
Imposto noleggia i RX 17 occasionale 
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutiva sulle 

~ RX 18 lezioni private 
,00 ,00 ,00 ,00 (RM sez. XVII) ,00 

8 Opzione per t i:'tjsto sa- e: 
RX19 stiMivanJrevisla Wart. 24 ~ 

ter del IR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00 

RX20 l~ste sosliMive ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 I sez. I - Il e VII 
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

l"P.)slo sostitutiva nuovi 
RX31 monimi/ contribuenti 

forfetari (IM.46 e IM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
lr;nP,Oslo sostitutiva 

RX33 deè:luzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 
11]1poSlo sostitutiva 

RX34 ~usvalenze beni/ azienda 
RQsez. I) 00 ,00 ,00 

lmp<:>slo sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) ,00 ,00 ,00 ,00 
RX36 Tassa etiaa (RQ sez. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RX37 ~- sost. beni (RQ sez. XXIQ ,00 ,00 ,00 
RX38 ~- sost. (RQ sez. XXl~A e B) ,00 ,00 ,00 ,00 

~
sto sostitutiva 

RX39 ancamento 
,00 (RQ sez. XXIII-Cl ,00 ,00 ,00 

lr;nposto sostitutiva 
RX40 di cui al'Juodro RQ -

,00 sez. XXI -rigo RQ102 ,00 ,00 ,00 
lr;nposto sostitutiva 

RX41 di cui al'Juodro RQ -
,00 sez. XXI -rigo RQ103 ,00 ,00 ,00 

lr;nposto sostitutiva 
RX42 di cui al quadro RQ -

,00 ,00 ,00 sez. XXV-ri~ RQl 10 ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risuhonti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

RXS 2 Contributi previdenziali 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

Codice 
tributo 

J 

Ec<iedenm o credito 
precedenle 

,00 

,00 

Importo com~nsoto 
nelMod. f24 

,00 

,00 

lml)!>r1o di cui 
si chiede il rimbono 

• ,00 

,00 

Mod. N. lli_lJ 

Imporlo residuo 
dei compensare 

,00 

,00 
RX53 Imposto sostitutivo di coi al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 
RX54 Altre imposte 

RX55 Akre imposte 

RX56 Akre imposte 

RX57 Akre imposte 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riallribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 00 00 

Eccedenza ritenute Credito di cui Credito da u6lizzore 
preoedene dichicroziooe 

di coi~om sale 
nel . F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

,00 2 

Anno 

IVA periodica versata a ~uito 
di oornunioozione d'irregolarih.'J 

,00 

,00 

Dii/aranza tra IVA periodico 
dovuta e IVA periodica versata 

,00 

fVA periodica varsala a 
seguita dì carh>lla di pagamonlo 

,00 

Codice fiscale 
10 

,00 

Dìlfaranza tra eredita 
poh>nzìaki e credilo aflattivo 

,00 

Versamenti sospesi 
per 9'f9nti eccezionali 

,00 

,00 5 ,00 

fVA periodica var,ata a seguilo di 
comunicazioni in anni preàtdenti 

,00 

Credito maturata 

,00 



Determinazione 
del reddito 

lmpotriati 

Art. 16 D.Lgs. 
147/2015 

□ 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

IREl Codice attivilti 11 7 O 2 2 O 9 I ISA: cause di esclusione 12 I 

RE2 Compensi derilla'lti dalt attivitèl professionale o artistica 
~ conwnzionai ONG 
11 oo I 2 

RE3 Altri proventi lordi 11 oo I 2 

IRE4 Plusvalenze patrimoniali 

ISA 2 

ES Compensi non annotati nelle scritture conlabili 
11 oo' 

IRE6 Tolale compensi (RE2 oolonna 2 + RE3 oolonna 2 + REA+ RE5 colonna 2) 

RE7 Quote di ammorlamenlo e spese per l'ocquislo di beni di coslo Conmi 91 e 92 L 208/2015 2 

unitario non superiore a euro 516,46 1ì1 ,oor, 

RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
Conmi 91 e 92 L 208/2015 2 

(jl 0011 

IRE9 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 

IRE 1 O Spese relative agli immobili 

IRE 11 Spese per preslazioni di laYoro dipendente e assimilalo 

IRE 12 Compensi ccnisposti a lerzi per preslazioni direttamenle afferenti I' attivilà professionole o artistico 

IRE 13 lnleressi passivi 

IRE14 Consumi 

s~~r prestazioni 5peM non addebitale 5peM addebitale 
REl 5 a be iere e per somministrazione analticamenle al commiltenle analitioam- al comm~ 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 11 00112 oo I 3 

RE 16 Spese di rappresenlanza t.: alberghian,, 
manti e bevande Ah~se 

11 00112 oo I 3 

Spese di iscrizione a masler, 
REl7 ceni di formazione, t ... alberg,;9"', Speoeservizi ccnwgni,ccngressi o a corsi imentiebo.a,de ~ lormazione certtlicazione ~ 

di aggiornamento professionale 11 ,oo 112 ,ool 13 ,oo I A 

IRE 18 Minusvalenze palrimoniali 

RE 19 Altre spese dacumenlale 
lra11l~ ~~ledi~ IMU 

(di cuil1 ool 12 ool 13 r:J A ,00 
IRE20 Tolale spese loommare g~ importi da rigo RE7 a RE 19) 

di cui reddilofJodotto ar-o 
di cui recidilo attivilà ,ogge!i L. 38/ 1 O art. 16 

docenti e riceroalori ocienlifid D.!Gs. U7/15 3 

RE21 Differenza (RE6 - RE20) 11 oo I 12 oo I 
RE23 Recidilo (o perdila) delle attivilà professionali e artistiche 

)lE24 Perdile di laYOrO aulonomo degli esercizi precedenti 

)lE2S Recidilo (o perdita) 
da~ nel quadro RN) 

)lE26 Ritenute cl'-to 
(da rip:,t1are nel quadro RNI 

850 oo I 

00 
00 

00 
850 00 

328 00 

00 
00 
00 
00 

442 00 
00 
00 

- ... ~le 
00 

- ... ~le 
00 

- ... ~le 
,oo 
oo I 

632,oo 
1.402001 

-552,00 

-552 00 
00 

-552 00 

170 00 



Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmrutazione 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno 

Perdite d'impresa 
non compensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'impasta 
per le im~ste 
pagate a l'estero 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

PERSONE FISICHE 

2021 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri r genzia %\~ 

..: ntrate~~ RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

)S 1 Ouodro di rilerimenlo I RE 
~S2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 

~S3 Quoto costante degli importi di cui al rigo RS2 

~S4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. bi, del Tuir 
~S5 Quoto costante dell'importo di cui al rigo RS-4 

Codice fiscale 

Gluala reddito esenle da ZRJ 

• 
Glualo delle ritenute d' acconlo 

5 

di cui non utilizzale 
6 

,00 ,00 

S7 
• 5 

,00 ,00 
oz a 

3 

,00 

S8 Lavoro autonomo 

Mod. N. ~ 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Gluo1a di partecipazione 
2 

ACE 
7 

2 

7 

• 
,00 

t:edeozo.20[5 ,00 r Eciedeozo.2016 

,oor 

&-redenia.201 Z--.-

,00 r 

S11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI TEMPO 

,00 

,00 

,00 

,00 

Gluo1a di reddito 

.OZO 

,00 
Perdite riportoliili 
senza limiti di~ 
6 

Perdite riportoliili 
senza limiti di 
6 

Perdite d'impresa 
PERDITE UTILIZZABILI 

12 IN MISURA LIMITATA 

13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relati"" al presente perioda 
1 

(di cui relati"" al presente perioda 1 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEU'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trosp<>renza Codire fiscale Denominazione dell'im~ eslero ~rteci~ 

L] 2 3 

S21 CREDITI PER lf IM~STE PAGATE All'ESTERO 
Oediti d'imDOSlo 

non~te 

• 

Saldo iniziale Impasto do-roto Sui redditi Su li utili distribuiti 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 

2 3 • 
S22 

6 
00 

7 
00 

8 
00 

9 
00 

,00 

00 

Utili distribuiti 

5 
00 

Saldo finale 
IO 

00 

5 
,00 

IO 
00 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

S23 

S24 

~ di rappresentanza 
P.f.ll' le imprese S28 
i:li nuova costituzione 
D.M.del 9/11/08art.1 c.3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Ritenute r~ime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

Canone Rai 

S32 

S33 

S35 

S37 

S38 

S40 

RS41 

RS42 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Mod. N. lQ..!_J 

Numero l~rto Numero 

Foobricati s1rumen1oli industriali 

Altri fabbricati s1rumen1oli 

Codioe fisoale 

Denominazione operatore finanziario 

Incrementi del oapilale proprfo 
1 ,00 

DecremeotLdel oapilale_pcpp,jo 
2 

,00 

,..
8 
_____ _,CodiceliS<alec-------

.00 
,00 

Componenli positivi 

Codice fisoale 

Codice di identificazione fisoale .. 1ero 

---"'· ·d,uziooi Oilfereozo 
,00 

Reooimeolo aHribuito 

,00 
Eocedeozo..òpor1ala 

9 10 
,00 

00 

12 Rmmen1o7:ooJ 

Reaclilo cl'impre.a 
di ,pettaoza del'imprendilore 
13 ,00 

Rendimento nozionale 

~iel!ìpor:tecipole ,00 
Rendimento imprenditore 

utilizzalo 
Eocedenia lros 

in_c:redito IRA 
16 

Elementi conoscitivi 

Conferimenti ari. IO co. 2 

,00 r:: ar1. 10, oo. 3, ~~li 

Conferimenti ari. IO co. A 
10 ,00 

17 

Conferimenti col 2 srerilizzali 

,00 

Corri~ col. 6 srerilizzali 

,00 

Conferimenti col. IO .ierilizzati 
11 ,00 

Ea:edeoza.ricoctabile 
18 ,00 

.Corrispettivi arl.,IO co. 3 lett. a 

I' ,oo 
Incrementi art 1 O co. 3 lett. 

l~rto 

~noo~bili 

Componenti negativi 

Rilenule 

5 

Codice.!ilalo Esler:o 
19 

Corri • • col. A slerilizzali 

,00 

Incrementi col. 8 slerilizzali 

,00 

Ritenule 

Cooioijunoeei::=============================== ~iii':ii:ifg:it:-=~=ne~­

~iooesioe.rometocooiii'<lOii . .::==========================-===~ 
6 

rr 9giomo mese 

9giomo mese anno 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Codice fiscale Mod. N. lQ..!_J 

Prospetto dei crediti Valore di bilancio Valore fiscale 

Ammontare c~essivo delle svalutazioni dirette e degli occantonamenti 
1 J 2 ,J RS48 risultanti al termine delr esercizio precedente ,00 

RS49 Perdite dell'esercizio 
,001 ,J 

RS50 Differenza 
,001 ,J 

RS51 Svalutazioni e occontonarnenti dell'esercizio 
,001 ,J 

RS52 Ammonlore ~essoo delle svalutazioni dirette e degli occantonarnenti 
risultanti a fine esercizio ,001 ,J 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 
,001 ,J 

Dati di bilancio ~S97 Immobilizzazioni immateriali ,00 
~S98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammorlomenlo beni materiali 1 ,00 2 ,00 
~S99 Immobilizzazioni finanziarie ,00 
~S100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di la"0f'azione, prodotti finiti ,00 
~S101 Crediti verso clienti COll'fl'l!Si nell'attivo circolante ,00 
~S102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00 
~S103 Attività finanziarie cne non costituiscono immobilizzazioni ,00 
~S104 Disponibilità liquide ,00 
~S105 Rotei e risconti attivi ,00 
~S106 Torole attivo ,00 
~S107 Patrimonio nello Soldo iniziale 1 ,00 2 ,00 
~S108 Fondi per rischi e oneri ,00 
~S109 Trottomento di fine rapporto di 10\'0ro subordinalo ,00 
~S110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00 
~S111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,00 
~S112 Debiti verso fornitori ,00 
~S113 Altri debiti ,00 
~S114 Rotei e risconti passivi ,00 
~S115 Torole passivo ,00 
~S116 Ricavi delle vendite ,00 
~S117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1 ,00) 2 ,00 

Minusvalenze e d.N.a!fi.di [!1irn,svo_lenzs 
differenze negative RS118 n 12 oo I 

d.N.a!fi.di 
l~~/J\zi°;l 

d
,.N.a!fi.di f rn,•~=I Mri lito;J Dividendi 1spo51...21one 

RS119 n 13 
I 

5 oo I 
Variazione dei criteri 

RS120 n di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. RS136 

Esistenza clei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza n 4 Agoslo 2016) 

Conservcmone dei r;i documenti rilevanti fS140 
ai fini lributari 

Patent box 
~S142 Numero beni Reddito ~le (D.M. 28/11/20ln Sohwore proietto da copyright (art. 6, c. 1, lett. al 

1 

112 ,00! 

1 

112 ,00! RS143 Brevetti induslrioli (art. 6, c. 1, lett. b} 

~S144 
1 

112 ,00! Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. cl 

~S145 
1 

112 ,00! Processi, formule e informazioni induslrioli (art. 6, c. 1, lett. di 

~S146 
1 

112 ,oo! Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art. 6, c. 1, lett. el 

Patent box [ 
Opzionen Po......a:n (Art . .4, D.L 34 del 2019) f S 147 documenlozione 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Codice fiscale Mod. N. lQ..!_J 

Grandfathering 
RS148 

Numero marchi Reddito~le 
(Patent box) I I 112 oo I Società corrEloteJ 3 1· 115 I 6 

117 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) M

N. periodo N. dipendenti 
Reddilo ZFU Reddilo esenle lruilo 

Sezione I 
2d'impol'a...,ol I' 

,00 I 1
5 ,oo I 

Dati ZFU 
RS280 Cod· fi 

r~~~ §_e-,d_.:~=~ F,lJ'.t..._~~Zl.~ 
tee scale 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I I ,00 18 ,00 9 ,00 

RS281 1
1 12 3 11· ,00 I 1

5 ,oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,0011° ,00 19 ,00 

RS282 1
1 12 3 11· ,00 I 1

5 ,oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,0011° ,00 19 ,00 

RS283 1
1 12 3 11· ,00 I 1

5 ,oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,0011° ,00 19 ,00 

Reddilo esenre/Gluadro RF Reddilo esenle/Gluadro RG Reddilo esenle/Gluadro RE 
Reddilo impresa Reddito esenle ass. 

esente/ quadro RH pro/euioni,ti /Gluadro RH 

11 00112 00113 0011· 00 I 15 
00 

RS284 Tolole reddilo e,enle lruilo Tolole oaeYOlazione Perdile/Gluadro Rf Perdile/Gluadro RG Perdi1e/Gluadro RE 

16 ,ool 17 ,0011° ,0011
9 

,0011
10 ,00 

Perdile/Oiadro RH impresa, Perdile/Gluadro RH impresa, Perdile/Gluadro RH Perdile di aii utilizzo 
oontobabilitòordinar: I P2ruababili!!ì,7 l1~iazioneerolessio: I I" in misurq pieno 

I" oo I 
Sezione Il ~S301 Reddito complessrio ,00 
Quadro RN ~S303 Oneri deducibili ,00 
Rideterminato ~S304 Reddito l"'flO"ibile ,00 

~S305 Imposta lorda ,00 

~S308 Torole detrazioni per corichi famiglia e lavora ,00 

~S322 Torole detrazioni d'imposta ,00 

~S325 Torole altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 

~S326 Imposta nello ,00 

~S334 Differenza ,00 

~S335 Crediti d'imposta per imprese e 10\'0rolori autonomi ,00 
Slort up RPF 2019 RN19 I 00 Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Start up RPF 2021 RN21 f ,00 
Spese sanitarie RN23 6 

00 Coso RNU, col. 1 Il 
,00 Ocx:up. RNU, col. 2 12 ,00 

Fondi Pens. RNU, col.3 13 Mediazioni RNU, col . .d 14 
,00 Arbitralo RNU, col. 5 15 ,00 

RSl4]Sismo Abruzzo RN28 21 
00 

00 Cultura RN30 26 ,00 Scuoio RN30 27 ,00 
Videosor,eglionza RN30 28 ,00 Deduz. sb1 up RPF 2019 31 

,00 Deduz. sb1 up RPF 2020 f2 ,00 
Deduz. start up RPF 2021 33 ,00 Restituzione somme RP33 36 ,00 Deciiz. Erogaz. lhroli m=m:>f7 ,00 

Decliz. Erogaz. lhrali lff2021 38 ,00 Erog. sportive RPF 2021 39 ,00 Bonifico ambient,le RPF 2021 j'° ,00 
~~2021 serv ... -. 41 

00 Riscatto alloggi sociali RPF 202142 
,00 Decliz. Erogaz. lhrali lffal19 f ,00 

Regime forfetario per Codioe lisoale Reddilo 

ali esercenti attività 
RS371 r I 

1: 

,ool 
'impresa, arti I ,ool e ~rofessioni • ~S372 : 

I ,ool O blighi informativi ~S373 
Esercenti attività d'impresa 

~S375 Mezzi di 1rospor1o /veicoli utilizzati neltoffivilò numerai 

~S376 Costi per tocquisla di materie prime, sussidiarie, semilovoroti e merci ,00 

~S3n Costa per il godimenlo di beni di lerzi (canoni di leasing, canoni relativi o beni immobili, royolties) ,00 

~S378 Spese per I' ocquislo carburonle per I' oulo4rozione ,00 

Esercenti attività di lavoro aulonomo 

'.RS381 Consuni ,00 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Codice fiscale Mod. N. lQ..!_J 

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA 
Coovna 

C.odtCeaiuto 
<:odioe 

ione Guodro 

3 

Anno Numero Artioolo Estensione Numero E,tensione 

10 

leHera 

5401 

<:odioe 
CAR 

llA 

Forma 
Giuridico 

12 

Dola inizio 

18 giorno I mese anno 

Ti~5:>9ia (via f)iazza ecc.) 
23 

Dimensione 
imP-:eso 

13 

19giomo 

<:odice attività ATECO 

14 

7 

Settore 
15 

DATI DEL PROGETTO 

Dola fine 

mese anno 20 

I 

Indirizzo 
2A 

Tì~ 
26 I 27 

Co.ti agevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

9 

Tì~ SIEG 
16 17 

11 

Importo lollile aiuto~ 

<:odice Comune CAP 
21 

Intensità di aiuto 
28 29 

22 

Ncmero civico 
25 

Codioe fiscaler 

I..-:::=============================::: 
<:odice fiscale[L1 I_J_I_J_I 

Codioe fiscalef3 

:;;5;;;;;;;;;:==;;;;;;=====;;;;;;==== 
Codioe fiscale 

Acconti soggetti ISA 

ersamenti sospesi a 
seguito dell'emergenza RS480 
sanitaria da Covid-19 

Numero di riferimento 
del meccanismo RS490 

<:odice fiscale I_LI_LI 
<:odice fiscale 

..,.._.,,<:od~ice...___.., .---=lm!lQ!!Q 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2021 - REDDITI 2020 

Contribuente 

MURGOLO ROSSELLA 

■ 

IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

TIPO REDDITO REDDITI (col.1) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 RA • Reddito dominicale RA23 col.11 

2 RA • Reddito agrario RA23 col.12 

3 RB • Fabbricati RB10 col.13 +18 8.172,00 

4 RCScol 5 5.659,00 
-
5 RC • Lavoro dipendente RC9 

- RC10 col.1 + RC10 6 
col.6 + RC11 

705,00 

7 RE• Lavoro autonomo RE25 RE25 552,00 RE26 170,00 se positivo se neaativo 

8 RF • Impresa in 
RF101 RF102 col.6 contabilità ordinaria 

9 
RG • Impresa in contabilità RG36 

RG37col.6 semplificata se positivo 

10 RS • Imprese consorziate RS33 + RS40 
-LM41 

RH14 RH17 
11 RH • Partecipazione RH17 se positivo se negativo 

RH19 
RH18 col.1 

12 RT • Plusvalenze di natura 
RT66+RT87 RT104 finanziaria 

13 Rl3 col.2 Rl3 col.3 
-
14 Rl4 col.2 Rl4 col.5 

-
15 RL • Altri redditi RL19 Rl20 
-
16 RL22col.2 Rl23col.2 
-
17 Rl30 + Rl32 col.1 Rl31 

18 RD • Allevamento RD18 RD19 

19 RM -Tassazione separata RM15 col.1 RM15 col.2 + 
RM23col.3 

LC1 col.5, in 

20 LC • Locazione cedolare valore assoluto, se 
se minore di zero 

TOTALE 

30 TOTALE REDDITI TOTALE RITENUTE 

13.831,00 PERDITE 552,00 Riportare nel rigo 875,00 
RN33col. 4 

31 DIFFERENZA (pun., 30 col. 1 -punto 30 cd. 2) 13.279,00 

32 REDDITO MINIMO (RF58col. 3+ RG26cd. 3+ RH7cd. 1) 
Riportare net rigo RN1 cd. 4 

REDDITO COMPLESSIVO 

33 
Se non cOOl'iato il punto 32, """1l<e i pun10 31 - RS37 col. 16 
Se compiaJO i pu,10 32, "'°"are il maggiore n i puni 31 e 32 
diminuì., del rigo RS37 cd. 16. 13.279,00 Reddito di riferimento per agevolazlonl flscall 13.279,00 
flir,vme net riao RN1 cd. 5 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI) 

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (pun1030coL 1-punto32) 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
35 - Se il punto 34 e maggiore o uguale a, PllllO 30 oot 2. il residuo perdite compensatili e uguale a zero e pen.an10 non deve essere comJjlata la ool. 3 del rigo RN1 

- Se il punto 34 e minore del p,mto 30 ool. 2 cak:olare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Riportare nel rigo RN1 cd. 3 nei limiti del'rnpono da in<icare nel rigo RN1 cd. 2 

552,00 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        REDDITI 2021 PERSONE FISICHE

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             21112310514857769

                DATA GENERAZIONE                                  23/11/2021 ore 10:40
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                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la
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                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:

                     cognome e nome :                                       

                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21112310514857769 - 000032  DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: SI

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

Partita IVA : 

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 22/06/2021

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RE:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

Situazioni particolari : --

1

genzia .. f"' LB!ntrate ~ 



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21112310514857769 - 000032  DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA  : allegati alla dichiarazione

 
Quadri compilati : RB RC RE RN RP RS RV RX FA 

 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO                                                       --

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO                                                     --

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO                                                                   --

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO                                                       --

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO                                                                  13.279,00

RN026001 IMPOSTA NETTA                                                                         1.695,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE                                                   239,00

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE                                                                   --

RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE                                   499,00

RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE                                          --

RN045002 IMPOSTA A DEBITO                                                                            --

RN046001 IMPOSTA A CREDITO                                                                     1.263,00

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                  168,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                       --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2

à;enzia ~ 
""" ntrate~ .... 



MODELLO IVA 2021 

i'e.genzia ~ 
... ~ntratei~ 

Periodo d'imposta 2020 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali ai sensi 
degli artt. 13 e 14 
del regolamento 
(UE) 2016/679 

Finalità del 
trattamento 

Conferimento dei dati 

Base giuridica 

Periodo di conservazione 
dei dati 

Categorie di destinatari 
dei dati personali 

Modalità del trattamento 

Titolare del 
trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Responsabile della 
Protezione dei Dati 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

Con quesla informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti 
aH'inleressato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo aHa protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in maleria di proiezione dei dati personali, cosi come modificato 
dal D.Lgs. 101/2018. 

I dati fomiti con questo modello verranno trattati doli' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte. 

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di 
dichiarazione IVA. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di riceve• 
re gratuitamente doli' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici P.!)teri connessi allo svolgimento delle predette 
attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita I' A_genzia delle Entrate {art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento}, 
in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della ReP,Ubblica del 22 lu9lio 1998, n. 322 
stabilisce le modalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui recléliti, all'imposta regionale sulle attività 
produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione 
di riferimento owero entro il magaior termine per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere 
a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un 

regolamento o dalla normativa comunitaria owero per adempiere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali 

che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi e5P.ressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà 

necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei 
dati personali. 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire ~li scopi 
per cui sono stati raccolti. L'~nzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo 
adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; I' ~nzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, 
organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dàll' alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o 
dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri di 
assistenza associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del 
modello afl' Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del 
trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147. 

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema 
infòrmativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabile del trattamento. 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti anche 
attraversa la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consuhazioni del sito web dell'Agenzia delle 
Entrate. 
Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste doli' ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di 
guelli incompleti e di esercitare ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • 00147 Roma· 
indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003, 
potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori infor­
mazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione 
dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it. 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati 
~rsonali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge. 

La presenle informativa viene dola in via generale per tutti i titolari del tratlamento sopra indicati. 



TIPO DI 
DICHIARAZIONE 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Persone fisiche 

Soggetti diversi 
daHè persone 
fisiche 

DICHIARANTE 
DIVERSO DAL 
CONTRIBUENTE 
(rappresentante, 
curatore fallimentare, 
erede ecc.) 

FIRMA DELLA 
DIOIIARAZIONE 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

Correttivo nei termini Dichiarazione integrotiva 

Coijnome Nome 

MURGOLO ROSSELLA 

J 

inana 
ivo 

prefiuo numero 

I Se.so 
(b:mnlor<Adw~ 

M □ F llU 
Data di nascilo Comune (o Sloto esrero) di nascila Provincia (sigla) 

Denominazione o ragione sociale 

CO(hce fisoale del sotloscnttore Cod,ce fisoale soc:et& d,d'Uoronte 

Nome 

Natura 
giuridico 

(b:mnlor<Adw~ 

M □ FLJ 
Data di nascilo Comune (o Sloto esrero) di nascila Provincia (sigla) 

giomo m&Se 

giorno 

Indicare il numero di moduli 01 01 1 

Dola di inizio 
proceduro o dol 
docaioo dol comibionle 

giomo 
Oab di fìne 
p,ocedu a 

giomo -... 
non onco o 
terminala 

le cosele relatM, ai quadri compilati sono poste in calce ol quadro Vl 

Invio awiso lelernatico controllo □ 
automatizzato dichiarazione 

alt intermediario 

Invio altre comunicazioni D 
telematiche all'intermediario 

c.adice 

Situazioni particolari □ 
Codice fiscale del responsabile del CA F. 

codice fiscale del profeuionista 

Esonero dol' q,posizione 
del vislo di cònlormità 

□ Firma 

~ 
~ 
~ MURGOLO ROSSELLA o 
6 

Codice fiscale del CA.E ~ 
§ 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ::E 
Si rilascia il visto di conformità 9 

________________________ a_i_se_n_s_id_el_l'_ar1_._3_s_d_el_d_.lg_s_._n._24_1_11_9_9_7 __________________ i 
SOTTOSCRIZIONE 
ORGANO 
DI CONTROLLO 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

Riservato 
all'incaricato 

Soggeto Gxlice fiscale 

Soggeto Gxlice fiscale 

Soggeto Gxlice fiscale 

Soggeto Gxlice fiscale 

Soggeto Gxlice fiscale 

Codice fiscale delt incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Ricezione awiso telematico 
controllo automatizzato dichiarazione 

Dota dell'impegno giorno meM anno 

08 03 2021 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

FIRMA DELL'INCARICATO 

1 

~ 
i 



QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RB.ATIVI Ali.' ATTMT À 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRI VA 
INFORMAZIONI SUIJ.' ATTMTÀ 

Da oompilare a cura del soggetto risultanle da operazioni straordinarie 

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partita IVA del soggetto fuso, scissa, eoc. 

MODELLO IVA 2021 
Periodo d'imposta 2020 

J 

Mod.N. LJJ 

SeL 1 • Dati analitici "'A 1 generali •• Da oompilare a cura del soggetto danle causa nelle ipalesi di operazioni stra«dinarie 

8a1TOre la casella se il soggetto trasformato continua a svolgere l'attivitò agli effetti deltlVA 

Credito ddiiorazione NA/'lSY}S) ceclub 

,00 

5eL 2 • Dati 
riepiloaativi relativi 
a tutte le attività 

8a1TOre la casella se il caitribuenle ha partecipata ad operazioni straordinarie 

Risen,oto al soggetto non residenle nelle ipolesi di passoggio da rappreHntonte fiscale a identificazione diretta e viceversa 

Indicare la patila IVA relativa altistituto in precedenza adottato 5 I I I I I 
VA2 Indicare il codice delt attivitò svolio <DOK:E ATTMTÀ 

1 7 I O I 2 I 2 I O I 9 

VA3 
Risen,oto ai curatari falr.rnentari e ai commissari liquidatori {da compaare soltanto per l'anno di inizio della procedura) 

8a1TOre la casella se il modulo è relativo ali' citivitò della prima frazione et anno 

Risen,oto alle società di gestione del risparmio {art. 8, d.l. 351/2001) 

VA4 Denominazione del fondo 1 

Partita IVA della societò di gestione del risparmio sostituila 

Terminali per a servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50% 

Numero Banco ct11alia 

VAS 
Totale mponibile 

Acquisti appareochiature 

Servizi di gestione 

VA l O Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per ewnti eccezionali 
Indicare il codice desunto dalla 'labello eventi eccezionali' delle istruzioni 

VA 11 Gru IVA art. 70-bis 

,00 

VA 
12 

Riservato all'indicazione di eo:edenze di cred~ di società ex controllanti da garantire 

Ea:edenza di credito d g-uppo relai-..:i ali' anno I I I I I Importo compensato nell'anno 2020 
2 

VA 13 Operazioni effettuale nei confronti di condomini 

Torole Ìrrf>Oslo 

VA 
14 

Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attività d'impreso, arti e professioni {crt. 1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014) 

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA 

VA 15 Societò di comodo 

Dati relativi agli importi sospesi a seguito dell'emergenza sanitaria da COVID-19 
Codice Importo Codioe lmpono Codioe Importo 

,00 ,00 

VA16 
,00 

10 
,00 

11 12 

13 ,. 
,00 

15 16 
,00 

17 18 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRO VE 

OPERAZIONI ATTIVE 
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

QUADRO VE 
DETERMINAZIONE DEL VE 1 
VOLUME D'AFFARI E DELLA 
IMPOSTA RELATIVA AllE VE2 
OPERAZIONI IMPONIBILI VE3 

Passaggi a coq,erati-,e e ad altri soggetti di cui al 'Z' convna lelt. c) 
SeL 1 • Conferimenti VE4 
di prodotti agricoli e VES 
cessioni da agricakori _ 
esonerati (in caso di VE6 
superamento di 1 /3) VE] 

art. J.4 éli beni éli cui olla 1• parte della khlla A alegcoo al d.P.R. 633/72 
e cessiooi clegli slessi beni dà parte di agicollori esooerah che abbiaia 
supercto il limite di 1 /3 (art. 34 convna 6), distinti ': ;l,luo1a d'inf>0$1o 
corrispondente olla peroeniuale di compensazione, conto delle mozioni 
di cui alt art. 26, e rÌ9ktMJ impow 

VES 
VE9 
VEIO 
VE11 
VE12 

Sez. 2 • ç)perazioni 

imponibi!i aa~cole ·b·1· VE20 Ope . . . ·b·1· d' d Il . . d' . Il . 1 e operazioni 1mpom I 1 -- razioni 1mpon1 , , ,vene a e 0p491UZ1oni , cu, a a sez,one 
commerciali o VE21 distinte per aliquota, tenendo conto dèUe variazioni di cui ali' art. 26, 
professionali VE22 e relatMJ imposta 

VE23 
SeL 3 • Totale VE24 TOTALI (somma dei righi da VEl a VEl 2 e da VE20 a VE23) 
imponibile e imposta VE25 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare coo il seglO +/-) 

VE26 TOTALE (VE24 :t VE25) 

Sez. 4 • Atreoperozioni Operazioni che concorrorrono alla formazione del plafood 
Cessioni inlraoomunitarie 

VE30 ,00 ,00 

Cessioni 'Yerso San Marino Operazioni assimilale 

,00 ,00 

VE31 Operazioni rion imponibili a seguito di dichiarazione di intento 

VE32 Altre operazioni rion imponbili 

VE33 Operazioni esenti 

VE34 Operazioni rion soggette all'imposta ai sensi degli articoli da 7 a 7-septies 

VE35 

Operazioni con applicazione del ..-se charge 
Cessioni di rolani e albi materia~ di recupero 

2 ,00 
Subappalto nel settore edile 

,00 
Cessioni di telefoni cellula,i 

,00 
Presloziani comporlo edile e settori conneui 

8 ,00 

Cessioni di oro e arge,,lo puro 

,00 
Cessioni di fabbricati 

,00 
Ceuioni di prodoti eleltranici 

,00 

Operazioni sellore ene,getioo 

,00 

VE36 Operazioni rion soggette all'imposta effettuate nei confronti dei lerremolah 

Operazioni effettuale nelt amo ma con imposta esigibile in anni successivi 

VE37 art. 32-bis, decreb-legge n. 83/2012 

,00 

VE38 Operazioni effettuate nei confronti dei soggetti di cui all'art. 17-ter 

VE39 (mena) Operazioni effettuate in anni precedenti ma con imposta esigbile nel 2020 

VE40 (mena) Cessioni di beni ammortizzabili e pa$$099i interni 
Sez. 5 • Volume d'affari VESO VOWME D'AFFARI (somma dei righi VE24, da VEX> a VE38 meno VE39 e VE.40) 

MODELLO IVA 2021 
Periodo d'imposta 2020 

Mod.N. LJJ 
IMPONIBILE % IMPOSTA 

00 2 00 

00 4 00 

00 6 00 

.00 7.3 .00 
00 75 00 

.00 7.65 .00 
00 795 00 

.00 8.3 .00 
00 85 00 

00 88 00 

00 10 00 

00 123 00 

00 4 00 

00 5 00 

00 10 00 

884 ,oo 22 194 .00 

884 .00 194 .00 
00 

194 00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

884 ,00 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
MODEU.O IVA 2021 

Periodo d'imposkl 2020 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE Mod.N. lJJ 

QUADROVF 
VFl 

?~~~~tSSIVE VF2 
IN DETRAZIONE VF3 

VF4 
SEZ. 1 • Ammontare VFS 
degli acquisti effettuati VF6 
nel territorio dello --
~tato, degli_ acquisti VF7 
mtracomumtari VFS 
e delle importazioni 

VF9 
VF10 
VF11 
VF12 
VF13 
VF14 

Acquisti e impor1azioni imponilili (esclusi queli di cui 
ai rig,i Vfl 9, VF20 e VF21) distinti per aliquola d'inposla 
o per percentuale di compensazione, tenendo conto 
delle voriaziooi di cui alr art. 26, e rektivo imposla 

VF 15 Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond 

~ acquisii non imponM, non soggetti ad imposla e relativi ad alcuni regimi speàali 
VF16 . . . . . . lt· Acquisti esenti e 1mportaz1oni non soggette a imposta 

VF 17 Acquisti da soggetti che si sono avvalsi di regimi agevolativi 
art. 1, oommi do 54 o 89, legge n. 190/2014 

,00 

IMPONIBILE % 2 

00 2 

00 ' 
00 5 

00 6 

00 7:J 
00 7,5 

00 7.65 

00 795 

00 8:J 
00 8,5 

00 8.8 

00 10 

00 12:J 

1.4130022 
00 

00 

00 

00 

VF 18 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposla effettuati dai terremolati 00 

VF 19 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (art. 19-bis 1) 00 

VF20 Acquisti e importazioni per i quali non è amme$$0 la detrazione 9 6 5 .00 

VF21 .A.:quisti registrati nel'crno ma con derozooe deltinposti dlferiti ad aini suocessivi 1 

art. 32-bis, deaeto·legge n. 83/2012 -------'-'
00
-

,00 

VF22 (meno) Acquisti registrati negli ami precedenti ma con imposta esigibile nel 2020 ,00 

SEZ. 2 . Totale acquisti VF23 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
!' importazion\, ~tale VF24 Variazioni e arrotondcmenti d'imposla (indicare con il segno+/-) 

l~J>::O~::ifu:;t' VF25 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF23 cobina 2 ;!: VF24) 
importazioni e ~cquisti Imponibile 
da San Marino 

2.378 00 

Acquisti introcomunitari ,00 

VF26 
Imponibile 

Importazioni ,00 
con pagamento IVA 

Acquisti da San Marino ,00 

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF23): 

IMPOSTA 

00 

00 

00 

00 

.00 

.00 

.00 
00 

.00 

.00 

.00 
00 

.00 

311.oo 

31100 

00 

31100 
Imposto 

,00 
Imposto 

,00 
senza pagamento IVA 

,00 

VF27 
1 

Beni onvnortizzobili 
2 

Beni strumentali non ommomzzobili Beai d .. tiooti. ola 1)-..nd_ilo OV\'\"'9 
3 ola produzlOfle di beni e semz1 , Ahri acquisti e imporlazioni 

,00 00 00 2.37800 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
CODICE FISCALE ' ' 

SEZ. 3 . Determinazione VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'iVA AMMESSA IN DETRAZIONE 
dell'IVA ammessa in • agenzie di viaggio 1 • spettacoli viaggia,ti e conlribuenti minori 6 
detrazione 

Sez. 3-A 
Operazioni esenti 

Sez. 3-B 

• beni usati 2 • attività agricole connesse 

• operazioni esenti 3 • imprese agricole 

• agriturismo A • enoturismo 

• associazioni operanti in agricoltura 5 • oleolurismo 

Imponibile 

VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili oooosionali 00 
VF32 Se per ramo 2020 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 

VF33 Se per ramo 2020 ha avuto effetto l'opzione di cui ali' art. 36-bis barrare la casella 

Dati per il calcolo della percentuale di detrazione 
Operozioni esenti re1otr,,e alr oro Operazioni esen1i di a,i ai M. da 1 a 9 

da inveslimento effettuate dai soggetti del' art 1 O non rientranti nelr ativi1ò propria Operozioni esenti di rui alr ari. 1 O, 
di cui all'art. 19, oo. 3, lett. di delrimpre,a o aooe,s«ie ad operazioni imponbili n. 27-quinquies 

VF34 

,00 

Ope,azioN non soggette 

,00 

Operozioni esem art. 1Ud.l. 34/2020 
9 

,00 

2 3 

00 

Operozioni non soggette 
di a,i alfort 7 4, oo. 1 

7 

,00 

VF35 IVA non assolta sugli acquisii e importazioni indicati al rigo VF 15 

Operozioni e,enti 
ari. 19, oo. 3, letl o-bis) 

IVA detraibile per gli acquisii relativi ali' oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori 
VF36 e trasformatori ai sensi dell'art. 19 comma 5 bis 
VF37 IVA ammessa in delrozione 

IMPONIBlE 

00 

,00 

% 2 

Imprese agricole (art.J.4) VF38 Riservato alle imprese agricole miste• Totale operazioni imponibili diverse 00 

Sez. 3-C 

VF39 
VF40 
VF41 
VF42 

VF43 0peraz· .. ., ·1· ·- -' d' • Il • • 1 2 d-' -- ,on, 1mpon1ct , agncote , cu, a e sez,oru e et 

VF44 qùodro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle 
Vf45 variazioni in diminuzione, per la determinazione dell'IVA 
VF

46 
detraibile forfettarianente 

VF47 
VF48 
VF49 
VFSO 
VF51 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+/-) 

VF52 TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF51 

VF 53 IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF38 

00 2 

00 ' 00 6 

00 7,3 

00 7,5 

00 7,65 

00 795 

00 8,3 

00 8,5 

00 8.8 

00 10 

00 12 

00 

VF54 
Imporlo detraibile per le cessioni, anche intracomunitarie, dei prodotti agricoli di cui alfort.3.4, primo comma, 
effettuale ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72 

VF55 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF52+VF53+VF5.4) 

Occasionale effettuazione di operazioni esenti owero di operazioni imponibili 

7 

8 

9 

10 

Imposta 

00 

Beni arnmortizzabi~ e passaggi 
interni esenti 

,00 

Operozioni a,t, da 7 a 7-seplie, 
senza dirilo ala delrazione 

,00 

PorOIMJOla di clorazione 

10 

(-.dato al'IM>ilò 
piòpn>Himo) 

% 

00 

00 

00 
IMPOSTA 

00 

00 

00 

00 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

Casi particolari 
Se le operazioni eserli effetkiate sono occasionali ovvero rigucrdano esclusivamente operoziooi di cui ai nn. da 1 a 9 D 

VF60 delt art.1 O, noo rienronti nelt ~vitò prq,ria dell'inpresa o aooessorie ad operazioni impcnbili barrare la casella 
1 

Sez. 4 
IVA ammessa 
in detrazione 

Se le operazioni irnpcnbii effettuate sono occasionali barrare la casella 

VF
6 

l Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione 
del regime del margine (d.l. n . .41 /1995) barrare la casella 

VF62 

Riservato alle imprese agricole 

Operazioni oooosionali rientranti nel regime previsto 
daltart. 3.4-bis per le attivilèl agricole connesse 

VF70 TOTALE rettifiche (indicare con il segno+/-) 

VF71 IVA ammessa in delrazione 

Imponibile lmposlo 

00 00 

00 

311.oo 
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QUADROVL 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADROVL 
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE 
QUADRI COMPILATI 

Mod.N. 

DEBITI 

MODELLO IVA 2021 
Periodo d'imposta 2020 

LJJ 
CREDITI 

LIQUIDAZIONE DEu.'IMl'OSTA VL 1 IVA a debito (somma dei righi VE26 e VJl 9) 19 4,00 
ANNUALE -------,-----,-,----~--------------------~-~-J------------

VL2 IVA de1roibile (da rigo VF71) 311,00 
Sez. 1 • Delenninaziane-----------------------------------------"--"-""--
dell'IVA dovuta O a VL3 IMPOSTA DOVUTA (Vll - Vl2) ,00 
eredita per il perioda 
d'imposta 

SeL 2 • Credito 
anno precedente 

Sez. 3 • Delenninaziane 
dell'IVA a debita 
a a aedita relativa 
a tutte le attività 
esercitate 

QUADRI COMPILATI 

ovvero 

VL4 IMPOSTA A CREDITO (Vl2 - VL 1) 

VL8 
Credito risultante dalla dichiarazione per il 2019 o credito annuale non trasferil,;le (•] 

di cui aedi/o richiesto a rimborso in anni precedenti compulobi/e in detrazione a seguilo di diniego de/l'uffido l"I 2 

VL9 Credito compensato nel modello F24 21 Q,00 
VL 1 O Eccedenza di cre&to non trasferibile (•] 

VL 11 Crediti art. 8, comma 6-qooter, D.P.R. n. 322/98 
Groppo IVA l"I 2 

VL 12 Versamenti periodici omessi 
Groppo IVA l"I 2 

VL20 Rimborsi infrannuali richiesti (art. 38-bis, comma 2) ,00 
VL21 Ammontare dei crediti trasferiti(•] ,00 
VL22 Credito IVA risuhonte dai primi 3 trimestri del 2020 compensato nel mod. F24 ,00 

VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali ,00 

VL24 Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante 

VL25 Eccedenza credito anno precedente 

VL26 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio 

VL27 Crediti d'imposto utib:iti nelle liquidazia,i periodche e per t acconto 

VL28 Crediti ricewti da soc~ di gestione del rispcrmio uliizzai nelle liquidazia,i periodiche e per t acconto 

VL29 Venamerli auto lJ: relaivi a cessiooi effetuate nelt anno 

VL30 Ammonlore 
IVA periodica 

IVA periodica dovuta 
,00 3 

VL31 Ammontare dei debiti trasferiti(") 

VL32 IVA A DEBITO 

avvera 
VL33 IVA A CREDITO 

IVA periodica versalo 
,00 , 

VL34 Crediti d'imposlo utilizzati in sede di dichiarazione annuale 

IVA periodica versato 
a seguito di comunicazione 

di irregolaritò 

,00 

,00 

VL35 Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dichiarazione annuale 

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale ,00 
VL37 Creà1ocedutoda soàelà di geslione del risparmio ai sensi del'art. 8clel d.l. n. 351/2001 ,00 
VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 -VL34 - VL35 + VL36) ,00 
VL39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37) 

VL40 Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito 

VL41 
Differenza tra IVA periodica 

dovuto e IVA periodica versato 

,00 

VA VB ve VD VE VF VJ VH VM VK VN VL VP VQ VT 

X X X X X 

117,00 

373,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CRE001 

,00 

163,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

IVA periodica versalo 
a seguito di cartelle 

di pagamento 

,00 

,00 

280,00 
,00 

,00 

280,00 
,00 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effeltivo 

,00 

VX VO VG 

X 
(') Le diòture in conivo rigoordano soltcrto le società controlkni e controlate che aderiscono alla proceclro di liquiclazione deltlVA di gruppo di cui al'art. 73 u.c. 
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QUA0ROVT 
SEPAAATA NDICAZIOM: 
DEUE Ol'ERAZION EFlrnllAIE 
M:I CONRONll DI 
CONSUMAIOIII FNAIJ 
E SOGGETTI i-.. 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRI VT 
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFITTUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGITTI IVA 

Vll 

VT2 
VT3 
VT4 
VTS 
VT6 
VT7 
VTB 

Ripartizione delle operazioni 
imponibili effettuate nei oonfronti 
di consumatori finali e di soggetti 
titolari di partita IVA 

Abruzzo 
Basilicata 
Bolzano 
Calabria 
Campania 
Emilia Romagna 
Friuli Venezia Giulia 

VT9 Lazio 
Vll O Liguria 
Vll 1 Lombardia 
VT12 Marche 
VT13 Molise 
Vll 4 Piemonte 
VT15 Puglia 
Vll 6 Sardegna 
Vll 7 Sicilia 
Vll 8 Toscana 
VT19 Trento 
VT20 Umbria 
VT21 Valle d'Aosta 
VT22 Veneto 

Totale ope,ozioni imponibili 

Operazioni imponibili verso 
conwmotori finali 

Clperozioni imponibili veno 
soggeffi IVA 

884 ,00 

00 

884 ,00 

Operazioni imponibili -.ierso 
consumo1ori finali 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 
,00 

00 

00 

00 

00 

Totale imposlo 

lmposlo 

lmposlo 

MODELLO IVA 2021 
Periodo d'imposta 2020 

194 .00 

00 

194 .00 

Imposto 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
MODELLO IVA 2021 

Periodo d'imposta 2020 

J 
QUADROVX 
DETERMINAZIONE DELL'iVA DA VERSARE O A CREDITO 

QUA0ROVX 
DffiRMINAZIOI-E VX 1 IVA da versore 00 DEL(IVA ____________________________________________ ....._ ___ 

DA VERSARE O 
DEL CREDITO D'IMPOSTA VX2 IVA a credito (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) 280 ,00 

Per chi presenta 
la dichiarazione 
con più moduli compilare 
solo nel modulo n. 01 VX.3 

VX.4 

di cui do trasferire al Gruppo IVA (ori. 70-bis) 
00 

Eocedenzo di versamento (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) 

Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui do liquidare mediante procedura semplificata 
00 

Causale del rimborso a D c.ontribuenti ammessi alterogozione • D 
prioribrio del rimorso 

Cootribuen6 Subappaltatori 6 □ 
Attestazione delle società e degli enti operativi 

Imposta relativo olle operazioni 5 

di cui oli' ori. 17-ter 

Esonero garanzia 1D 

00 

00 

00 

Il sollosc:ritto dichiara, ai sensi dell'orticolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare tra le società 
e gli enti non operativi di cui alt orticolo 30 dello legge 23 dicembre 1994, n. 724 e dichiara di essere consope-,ole delle responsobililò anche penali 
derMJnti dal rilascio di dichiarazioni mencloci, previste daltorticolo 76 del deaeto del Presidente dello Replliico 28 Dicembre 2000, n. 445. 

FIRMA Interpello 9D 
Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi 
Il sottoscritto dichiara, ai sensi deltorticolo 47 del decreto del Presiclenle dello Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguen6 
condizioni previste daltarticolo 38-bis, terzo comma, lettere o), b) e c): 

D o) il patrimonio nello non è diminuito, rispello olle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposto, di oltre il 40 per cento; lo consistenza 
~li immobili non si è ridotta, rispetto olle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposto, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef­
fettuate nello normale ges6one dell' ottivitò esercitato; I' ottivilò ste= non è ce=ta né si è ridotta per effetto di cessioni di oziencle o rami 
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili; 

□ b) non risultano cedute nell'anno precedente lo richiesta azioni o quote dello società stesso per un ammontare superiore al 50 per cento del 
capitole sociale; 

D c) sono stati esegui6 i versamenti dei contributi previdenziali e assicurativi. 

Il sottoscritto dichiara di essere consope-,ole delle responsabilità anche 
J)8n01i deri-.anti dal rilascio di dichiarazioni mendaci ai sensi delt orticolo 7 6 
del decreto del Presiclenle dello Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445. 

10 

FIRMA 

VXS Importo do riportare in detrazione o in compensazione 
280 ,00 

VX.6 Importo ceduto o seguito di opzione 
per il consolidato fiscale 

Codice fiscale consoliclonte 

,00 
RISERVATO 
ALLE SOCETÀ PARTEOPANTI VX7 Ivo dovuta da trasferire 

00 
ALIA LIQUIDAZIONE IVA 

DI GRUPPO (ART. 73) VX.8 Iva o credito da trasferire 
00 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        ANNUALE IVA 2021

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             21042212540642245

                DATA GENERAZIONE                                  22/04/2021 ore 12:52

                DATA INVIO                           22/04/2021

                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la

                trasmissione telematica dei documenti.

                COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL                                                                    22/04/2021

                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:

                     cognome e nome :                                       

                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21042212540642245 - 000044  DICHIARAZIONE presentata il 22/04/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/04/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2021
Periodo di imposta: 01/01/2020 - 31/12/2020

TIPO DI DICHIARAZIONE Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

Partita IVA : 

________________________________ ___________________________________________________________________

DICHIARANTE DIVERSO DAL Cognome e nome  : ---

CONTRIBUENTE Codice fiscale  : ---

rappresentante, Codice carica   : ---       Data nomina    : ---

curatore fallimentare, Codice fiscale societa' dichiarante : ---

erede, etc. Art. 74 bis     : NO

Data inizio procedura o decesso del contribuente: ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Numero di moduli IVA: 00000001

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari:

     Codice: --

     Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

SOTTOSCRIZIONE ORGANO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

DI CONTROLLO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: MNFLSN65C05L049Z

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 08/03/2021

1
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21042212540642245 - 000044  DICHIARAZIONE presentata il 22/04/2021
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

 
Quadri compilati  : VA VE VF VL VT VX

 

Quadri dichiarati : VA VE VF VL VT VX

VA002001 CODICE ATTIVITA'                                          702209

VE050001 VOLUME D'AFFARI                                                   884,00

VL032001 IVA A DEBITO                                                          --

VL033001 IVA A CREDITO                                                     280,00

VX001001 IVA DA VERSARE                                                        --

VX002001 IVA A CREDITO                                                     280,00

VX002002 IVA A CREDITO - DI CUI DA TRASFERIRE AL GRUPPO IVA                    --

VX004001 IMPORTO RICHIESTO A RIMBORSO                                          --

VX005001 IMPORTO DA RIPORTARE IN DETRAZIONE (O COMPENSAZIONE)              280,00

VX007001 IVA DOVUTA DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                              --

VX008001 IVA A CREDITO DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                           --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SEGNALAZIONI

 

Si ricorda che l'utilizzo in compensazione dei crediti IVA e' oggetto di specifici

controlli finalizzati alla verifica del rispetto dei requisiti previsti dall'art.10

del decreto legge n.78 del 2009.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/04/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2021
Periodo di imposta: 01/01/2020 - 31/12/2020

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2
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Contr buente 
826-1 

Il sottoscritto, 

Cognome e Nome 

MURGOLO ROSSELLA 

Residente a 

Cognome e Nome/Denominazione 

Codice Fiscale 

Sede legale/Residente 

Indirizzo 

Modello 
Redditi Persone Fisiche 2021 

Codice Fiscale 

In qualità di Titolare 

I Partita IVA 

I Provincia I Cap 

DICHIARA 

che tutti i dati (sia di tipo Contabile, sia di tipo extracontabile) utilizzati per la compilazione degli Indici Sintetici di Affidabilita' fiscale 
che sarà allegato al modello Redditi 2021 sono completi e corrispondono alla reale situazione dell'attivita'. 

Codice ISA Codice ATECO 2007 Descrizione 
ALTRE ATTIVITA' DI CONSULENZA IMPRENDITORIALE E ALTRA CONSULENZA AMMINISTRATIVO-CE 

BG87U 702209 STIONALE E PIANIFICAZIONE AZIENDALE 

Punteggio ISA Ricavi/ compensi dichiarati 

2,80 850,00 
Ulteriori componenti positivi per migliorare il profilo di affidabilita' 

Ai fini IVA I Ai fini IIDD/IRAP 

[ ] di voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

[ ] di non voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

Data Firma 



Domicilio fiscale 
Altri dati 

Imprese 
multiattività 

l❖&·U·i 
Personale 
(impresa) 

l❖&·U·i 
Personale 
Oavoro 
autonomo) 

l❖&·fa•j:i 
Unità locali 

ISA 
-2021-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

Codice attivitèl 

Comune TARANTO 
Amo d'inizia attivitèl 

Tipologia di reddito (1 = impresa; 2 = lavoro autonomo) 

Periodo d'imposla diversa da 12 mesi 

Mesi di attivitèl nel corsa del perioda d'imposla (vedere istruzioni) 

Prevalente 

2 Secondaria 

3 Aggi o ricavi fissi 

4 Altre attivitèl 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 

CODICE FISCALE 

ISA 

(X)[)ICE ATTMTÀ 

A02 Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di lavoro intermittente, di lavoro riportita, con contratto 
di inserimenlo, a termine, lavoranti a domicilio, personale con contratto di somministrazione di lavoro 

A03 Apprendisti 

A04 Co!laboralori coordinati e continuativi che prestano attivitèl prevalenlemente nell'impresa 

AOS Co!laboralori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente 

A06 Co!laboralori dell'impresa familiare e coniuge deltazienda coniugale 

A07 Familiari diversi da quelli di cui al rigo precedente che prestano attivitèl nell'impresa 

AOB Associati in portecipazione 

A09 Soci amministratori 

A 1 O Soci non amministratori 

A 11 Amministratori non saci 

A 12 Giornate di sospensione, C.I.G. e simili del personale dipendente 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 

Dipendenti a lempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, 
A02 di lavoro intermittente, di lavoro ripartilo; personale con contralto di somministrazione di lavoro 

A03 Apprendisti 

A04 Co!laboralori coordinati e continuativi che prestano attivitèl prevalenlemente nello studio 

AOS Co!laboralori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente 

A06 Soci o associati che prestano attivitèl nella sacietèl o associazione 

B00 Numero complessivo 

X 2 3 4 5 Progressivo unità locale 

B01 Comune TARANTO 
B02 Provincia 

B03 Superficie dei locali destinati esclusivamente a uffici 

pagina 1 

Numero 

Numero 

6 7 8 

'r"genzia ~ 
...: ntrateW 

702209 
ProYincia T A 

2005 
2 

bcnlac...ila 

RicCJYI ,00 

RicCJYI ,00 

RicCJYI ,00 

RicCJYI ,00 
Numero giornale retribuite 

Numero giornale 

Numero giornale r«ibuite 

en e 
di la,,oro pn,s1a1o 

1 

9 10 

TA 
20 Mq 



Elementi 

:feg,ifici 
attività 

ISA 
-2021-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

Tipalagia di attività 

CODICE FISCALE 

COI Consulenza logistica (gestione degli ocquisti e delle scorte, organizzazione e pianaicazione 
della distribuzione, del trasporto, del magazzino, ecc.) 

C02 

C03 

C04 

cos 

C06 

C07 

Consulenza di produzione (budgeting, programmazione operati.a e controllo della produzione, 
miglioramenlo delle procedure e sistemi di produzione, automazione del processo di produzione, 
sicurezza,vigilanza e protezione degli impianti, ecc.) 

Consulenza di marketing e commerciale (sviluppo delle strategie di marketing e pianaicazione 
del marketing mix, marketing operativo, ricerche di marketing, web marketing, strategie commerciali, 
ottimizzazione rete di vendita, visual merchandising, CRM, ecc.) 

Consulenza nella gestione delle risorse umane (politiche, pratiche e procedure nel campo delle risorse 
umane; reclutamento, compensi, benefici, misurazione e .alutazione delle prestazioni; odeguamenlo 
ai regolamenti governativi nell'ambilo della solule e della sicurezza, ecc.) 

Consulenza organizzati.a (pianificazione organizzativa, sviluppo e ristrutturazione aziendale, analisi 
e riprogettazione dei processi, analisi di clima, audit, knowledge mooagement, ecc.) 

Consulenza amministrativa (predisposizione sistemi contabili, di contabilizzazione delle spese, 
procedure di controlla di bilancio, tableau de bord direzionali, controllo di gestione, ecc.) 

Consulenza finauiaria (analisi e valutazione di investimenti e di aziende, operazioni di finanza straordinaria; 
supporto e istruttoria delle pratiche per la concessione dei finanziamenti; 
gestione lecnico-finanziaria degli scambi ed investimenti inlemazionali, ecc.) 

COB Consulenza e assistenza per il conseguimento di certificazioni di qualilà 
(creazione della documentazione, formazione, ecc.) 

C09 Analisi e divulgazione di informazioni commerciali (attività di roccolta, elaborazione e valutazione 
di dati economici, finanziari, creditizi, patrimoniali, commerciali, ecc. relativi a imprese e persone) 

C 1 O Consulenza scolastica e servizi di orientamento scolastico 

C 11 Formazione 

C 12 Recupero crediti 

Cl 3 Disbrigo pratiche (visure, richiesle certificati, pratiche automobilistiche, ecc.) 

C 14 Tenuta contabililà/ elaborazione dati contabili e fiscali 

C 15 Consulenza 1T (lnlormation Technology) 

C16 Altro 

Area di svolgimento dell'attività 
C 17 Comune del domicilio fiscale 

Cl 8 Provincia (escluso Cl7) 

C 19 Regione (escluso Cl 7 e Cl 8) 

C20 Fuori regione Nord-Ovest (Val d'Aosta, Piemonle, Lombordia, Liguria) 

C21 Fuori regione Nord-Est (Trentino Allo Adige, Friuli Venezia Giulia, Veneto, Emilia Romogna) 

C22 Fuori regione Centro (Toscana, Umbria, Marche, Lazio) 

C23 Fuori regione Sud (Abruzzo, Molise, Calabria, Puglia, Basilicata, Campania) 

C24 Fuori regione Isole (Sicilia, Sardegna) 

C25 Estero 

Altri elementi specifici 
C26 Percentuale di ricovi/ compensi provenienti dal committenle principale 

C27 Cooperativa ( 1 = a mutualilà pre.alenle; 2 = altra cooperativa) 
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Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

TQT.100% 

Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

TOT ■ 100\t 



l❖&·U-11 
Dati per la 
revisione 

ISA 
-2021-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

Luogo di svolgimento dell'attività 
EO 1 Comune nel quale è svolta la maggior parie dell'attivilà 

E02 Provincia del Comune indicato al rigo precedente 

Localizzazione dell'attività 
E03 Comune indicata al rigo EOl 

E04 Provincia del Comune indicato al rigo EO 1 (escluso E03) 

EOS Regione del Comune indicata al rigo EOl (esclusi E03 e E04) 

E06 Fuori Regione 

E07 Eslero 

CODICE FISCALE 

TARANTO 
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Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

TOT ■ 100\t 



Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA 
-2021-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

FOl Ricavi di cui ai commi 1 (Lett. a) e b)) e 2 dell'art. 85 del lUIR 

F02 
Altri proventi considerati ricavi 

di cui alla lettera n dell'art. 85, camma 1, del TUIR 

F03 Uheriari componenti positivi per migliorare il profila di allidabililèl 

F04 Incrementi di immabilizzaziani per lavori inlerni 

FOS Altri proventi e componenti positivi 

CODICE FISCALE 

F06 Esislenze iniziali relative ad opere, lamiture e servizi di durata ultrannuale 

F07 

F08 

F09 

Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale 

Esislenze iniziali relative a merci, pradatti finiti, malerie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi nan di durala ultrannuale 

Rimanenze finali relative a merci, pradalli finiti, malerie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi nan di durala ultrannuale 

,00 

FIO Casti per l'acquislo di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci e per la praduziane di servizi 

Fl 1 

F12 

Beni distrutti a sollratti relativi a malerie prime, sussidiarie, semilavorati, 
merci e pradatti finiti (importi gièl ricompresi in F08 e/a FIO) 

Casto per servizi 

di cui per compensi carrispasti ai soci per l'allivilèl di amministralore 
(società ed enti soggelli all'lres) 

Casto per il gadimenta di beni di terzi (canoni di lacaziane finanziaria 
e nan finanziaria, di noleggia, ecc.) 

di cui per calOl'li relativi a beni immobili 

F 13 di cui per beni mobili acquisiti in dipendenza di contratti 
di lacaziane nan finanziaria e di noleggia 

F14 

FlS 

di cui per beni mobili acquisiti in di~a di contratti di lacazione 
finanz10ria (ad esclusione delle quat, di canoni di leasing fiscalmente 
deducibili ahre il perioda di durata del canlralla) 

Spese per lavora dipendente e per altre prestazioni diverse 
da lavora dipendente afferenti l'allivilà dell'impresa 

di cui per prestazioni rese da prafessianisti estemi 

di cui per callabaralori coordinati e continuativi 

di cui per compensi carrispasti ai soci per l'allivilèl di amministralore 
(società di persone) 

Ammortamenti 

di cui per beni mobili strumenlali 

di cui spese per l'acquisto di beni strumenlali mobili 
di casta unilaria nan superiore a 516,46 eura 

F 16 Accantonamenti 

Oneri diversi di gestione ed altre componenti negative 

di cui perdite su crediti 2 

di cui utili spellanti ag~ associai in partecipazione can apparti di sala ~ 3 

di cui maggiaraziani fiscali 

di cui campanenti negativi deri.anti da trasferimenti 
F 17 di azienda a di rami di azienda 

di cui minusvdenze deri..anti da operazioni d riconversione praduttr,,:i, 
ristnAoraziane a ridimensionamento pradutti"°, espropri a nazionalizzazioni 6 
di beni, alienazione di beni non strumentali alt attivilèl pradutti..a 

F18 

di cui quale di accanlonamenlo annuale al TFR per forme 
petJSianistiche complementari e somme erogate agli iscritti 
ai landi di previdenza del personale dipenclenle 
di cui oneri per imposte e lasse 

Risullata della gestione finanziaria 

F 19 lnleressi e altri oneri finanziari 

F20 Reddilo d'impresa (a perdila) 

Valore dei beni strumenlali 

F21 di cui "volare relativa a beni acquisiti in dipendenza di contralti 
di lacaziane finanziaria' 
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(segue) 

Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA 
-2021-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE FISCALE 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 
F22 Esenzione I.VA 

F23 Volume di affari 

F24 Altre operazioni, sempre che diano luogo a ricavi, quali operazioni 
fuori campo e operazioni non soggette a dichiarazione 

I.V A. sulle operazioni imponibili 

I.V.A. relatM:J alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile 
F25 nell'anno (giò compresa nell'importo indicato nel campo 1) 

I.V.A. relatM:J alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

F26 I.V A. sulle operazioni di intrattenimenlo 

F27 Altra I.VA (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.VA sui possaggi intemi + 
I.V A. detraibile forfettariamente) 

Aliquota WA applicato in fase di versamento agli uheriori componenti positivi 
F28 dichiarati per migliorare il profilo di affidabililà (per l'applicazione di 1ale 

aliquota al poslo di quella media va lomita p= contraria - vedi istruzioni) 

Passaggio dal regime di "cassa" a quello di competenza (e viceversa) 

F29 Cambio regime conlabile (barrare la casella) 

Componenti reddituali posrtivi che hanno giò concorso alla determinazione del reddilo 
F30 in applicazione delle regole previste dal regime di "prownienza' e che, quindi, non 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, ancorché 
si siano verificati i presupposti di imponibilrtti previsti dal regime di 'destinazione' 

Componenti reddituali posrtivi che non hanno concorso alla determinazione del reddilo 
F31 in applicazione delle regole previste dal regime di "prownienza' e che, quindi, 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, ancorché 
non si siano veraicati i presupposti di imponibililà previsti dal regime di 'destinazione" 

Componenti reddituali negativi che hanno gièl concorso alla determinazione del reddito 
F32 in applicazione delle regole previste dal regime di "prownienza' e che, quindi, non 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, ancorché 
si siano verificati i presupposti di deducibililèl previsti dal regime di 'destinazione' 

Componenti reddituali negativi che non hanno concorso alla determinazione del reddito 
F33 in applicazione delle regole previste dal regime di "prownienza' e che, quindi, 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, ancorché 
non si siano veraicati i presupposti di deducibilrtti previsti dal regime di 'destinazione' 
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Dati 
contabili 
Oavoro 
autonomo) 

Asseverazione 
dei dati contabili 
ed extracontabili 

ISA 'r"genzia ~ 
...: ntrateW 

-2021-
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

HO 1 Valore dei beni strumenlali in proprietà 

H02 Compensi derivanti dall' attivilèl professionale o artistica 

H03 Altri proventi lordi 

H04 Plusvalenze patrimoniali 

H05 Compensi non annoiati nelle scritture conlabili 

H06 Tolale compensi 

CODICE FISCALE 

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di coslo unilario non superiore a euro 516,.46 

H0
7 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 2 ,00 

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
HOB 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

H09 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 

H 1 O Spese relative agli immobili 

H 11 Spese per preslazioni di lavoro dipendente e assimilato 

H 12 Compensi corrisposti a terzi per preslazioni direttamente afferenti I' attivilà professionale o artistica 

H 13 Interessi passivi 

H 14 Consumi 

,00 

H 15 Spese per preslazioni alberg,iere e per somministrazione di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

H 16 Spese di roppresentanm 

H 17 Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, con~i, congressi o 
a corsi di aggiornamento professionale 

H18 Minus.alenze patrimoniali 

Altre spese documentate 

H19 
lrap 10% 

lrap personale dipendente 

IMU 

H 20 Tolale spese 

H21 Spese per preslazioni di collaborazione coordinata e continuati.a 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 

H22 Esenzione I.VA 

H23 Volume di allori 

H24 

H25 

Altre operazioni, sempre che diana luogo a ricavi, quali operazioni fuori campa 
e operazioni non soggette a dichiarazione 

I.V A. sulle operazioni imponibili 

I.V A relati.a alle operazioni effettuate in anni precedenti 
ed esigibile nell'anno (giò compresa nell'importo indicata nel campo 1) 2 

I.V A relati.a alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 3 

H26 Altra I.VA (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.VA sui passaggi intemi) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

850,00 
,00 

,00 

,00 

850,00 

328,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

442,00 
,00 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 

,00 

632,00 

1. 402,00 
,00 

884,00 

,00 

194,00 

,00 

H27 Aliquota rvA applicala in fase di versomenta agli ulteriori componenti positivi dichiarati per migliorare il profilo di 
affidabilitò (per l'applicazione di tale aliquola al posta di quello media .a lomita pro-,a contraria - vedi istruzioni) 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni) 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista Firma 
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-2021- CODICE FISCALE 

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 
Modello BG87U 

Valore precompilato Modifica Valore modificato 

IDFO0l - Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi 

f2,0962000000000001 

IDF002 - Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto 

b2,2oa9oooooooooool 

IDF012 - Anno di inizio attività risultante in 'Anagrafe Tributaria' 

20051 D 
IDF018 - Costo del venduto e per la produzione di servizi (media della trasformata logaritmica dei sette 
periodi d'imposta precedenti 

IDF027 - Numero di periodi d'imposta in cui è stata presentata una dichiarazione nei sette periodi d'imposta 
precedenti 

IDF032 - Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale relative al periodo 
d1mposta precedente D .____ ___ __. 
IDF033 - Rimanenze finali di prodotti finiti, materie prime e merci relative al periodo d'imposta precedente 

D .____ ___ __. 
IDF0S2 - Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDFOS3 - Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF0S4 - Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0SS - Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0S6 - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

AG87UI 

IDF0S7 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

02,281 
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CODICE FISCALE 
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DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 

Valore precompilato Modifica Valore modificato 

IDF058 - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 
applicazione 

AG87ul 

IDF059 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 

applicazione 

03,201 

IDF063 - Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

850' 00000000000001 
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-2021-
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE FISCAIE 

INDICI E IVA 

INDICE SINTETICO DI AFFIDABILITA' 
ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI PER MASSIMIZZARE IL PROFILO DI AFFIDABILITA' 

INDICATORI ELEMENTARI DI AFFIDABILITA' 

02,80 
552,00 

ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 

IIE00101 - Compensi per addetto 

IIE00201 - Valore aggiunto per addetto 

IIE00301 - Reddito per addetto 

INDICATORI ELEMENTARI DI ANOMALIA 

517,00 

517,00 

ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 
IIN04901 - Gestione dei beni strumentali - Incidenza degli ammortamenti 

IIN02301 - Redditivita' - Risultato ordinario negativo 

IVA 
IAI00201 - Aliquota I.V.A, media 

552,00 

IAI00601 - Ulteriori componenti positivi per massimizzare il profilo di affidabilita' 

IAI00701 - Imposta calcolata sulla base dell'Aliquota I.V.A. media applicata agli ulteriori 

10,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

21,95 
552,00 
121,00 
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PROSPETTO ECONOMICO 
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ICA00101 - Compensi derivanti dall 'atti vita' professionale o artistica 8 5 O, O O 
ICA00201 - Compensi non annotati nelle scritture contabili O, 00 
ICA00301 - TOTALE COMPENSI 8 5 0 , 0 0 
ICA00401 - Canoni di locazione finanziaria per beni mobili O, 00 
ICA00501 - Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio O 1 00 
ICA00601 - Spese relative agli immobili O, 00 
ICA00701 - Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l' atti vita' 4 4 2, O O 
ICA00801 - Consumi O, 00 
ICA00901 - Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in . . . O, 00 
ICA01001 - Spese di rappresentanza O, 00 
ICA01101 - Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congressi o a corsi di . . . O, 00 
ICA01201 - Altre spese documentate 632,00 
ICA01301 - VALORE AGGIUNTO -224,00 
ICA01401 - Spese per prestazioni di lavoro dipendente O 1 00 
ICA01501 - Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa O, 00 
ICA01601 - MARGINE OPERATIVO LORDO -224 1 00 
ICAOl 701 - Ammortamenti per beni mobili 3 2 8, O O 
ICA01801 - REDDITO OPERATIVO -552 1 00 
ICA01901 - Altri proventi lordi O 1 00 
ICA02001 - Interessi passivi O, 00 
ICA02101 - RISULTATO ORDINARIO -552,00 
ICA02201 - Plusvalenze patrimoniali O, 00 
ICA02301 - Minusvalenze patrimoniali O, 00 
ICA02401 - REDDITO -552 1 00 
ICA02501 - Ulteriori elementi contabili O, 00 
ICA02601 - REDDITO (O PERDITA) DELLE ATTIVITA' PROFESSIONALI E ARTISTICHE -552 1 00 
ICA02701 - Numero Addetti 1, 000000000000000 
ICA02801 - Valore dei beni strumentali in proprieta' O 1 00 
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IMB0000l - Operatori che, esercitando in forma individuale e senza avvalersi di dipendenti e/o collaboratori, 

lavorano in prevalenza per il committente principale O 1 0000000000000000 
IMB00002 - Operatori non specializzati in una particolare tipologia di attivita' 

prevalentemente altre attivita' 

IMB00003 - Operatori che svolgono in genere attivita' di formazione 

IMB00004 - Operatori che svolgono in prevalenza attivita' di consulenza aziendale 

o che svolgono 

0,0000000000000000 

0,0000000000000000 

0,0000000000000000 
IMB0000S - Operatori che generalmente esercitano l'attivita' di analisi e divulgazione di informazioni 

commerciali 1, 0000000000000000 
IMB00006 - Operatori che svolgono l'attivita' con due o piu sedi 

0,0000000000000000 
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DETTAGLIO INDICATORE COMPENSI PER ADDETTO (IIE00101) 
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L'indicatore misura l'affidabilita' dell'ammontare dei compensi che uno studio professionale consegue 

attraverso il processo di produzione del servizio con riferimento al contributo di ciascun addetto. 

Nella valutazione dell'indicatore si e tenuto conto dei correttivi legati agli interventi straordinari 

dovuti all'emergenza sanitaria. 

DESCRIZIONE 

A Compensi dichiarati 

B Compensi stimati - Il valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi 

straordinari dovuti all'emergenza sanitaria 

C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e pari a 10 

solo se i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali ai Compensi 

stimati per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato 

tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 

850,00 

634,00 

10,00 

o,oo 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali rispetto a quelli stimati il punteggio di 

affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 

DETTAGLIO INDICATORE VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO (IIE00201) 

L'indicatore misura l'affidabilita' del valore aggiunto creato con riferimento al contributo di ciascun 

addetto. Nella valutazione dell'indicatore si e tenuto conto dei correttivi legati agli interventi straordinari 

dovuti all'emergenza sanitaria. 

DESCRIZIONE 

A Valore aggiunto 

B Valore aggiunto stimato - Il valore tiene conto dei correttivi legati 

agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria 

C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 

solo se il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale 

al Valore aggiunto stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' 

e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 

-224,00 

293,00 

1,00 

517,00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio 

di affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 

Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 'Valore aggiunto per addetto' e' necessario 

dichiarare almeno 517,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2021 (il medesimo importo 

deve essere indicato anche nel rigo H05 del modello ISA). 

DETTAGLIO INDICATORE REDDITO PER ADDETTO (IIE00301) 

L'indicatore misura l'affidabilita' del reddito che uno studio professionale realizza con riferimento 

al contributo di ciascun addetto. 

DESCRIZIONE 

A Reddito 

B Reddito stimato 

C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 

solo se il Reddito dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Reddito 

stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato 

tra 1 a 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

VALORE 

-552,00 

-35,00 

1,00 
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DETTAGLIO INDICATORI APPLICATI 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 
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517,00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

il Reddito dichiarato per addetto e superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio di affidabilita' 

assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 

Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 'Reddito per addetto' e' necessario dichiarare 

almeno 517,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di 

affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2021 (il medesimo importo deve 

essere indicato anche nel rigo H05 del modello ISA), 

DETTAGLIO INDICATORE RISULTATO ORDINARIO NEGATIVO (IIN02301) 

L'indicatore evidenzia un'anomalia se il risultato ordinario e negativo. 

DESCRIZIONE VALORE 

A Risultato ordinario -552,00 

B Anomalia - ( 'SI' se A e' inferiore a zero, altrimenti 'NO') 

C Punteggio di affidabilita' 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (-A) e zero 

si 

1,00 

552,00 

Si ha un esito di non affidabilita' quando il risultato ordinario risulta negativo. In assenza di anomalia, 

l'indicatore non e' applicato e il relativo punteggio di affidabilita' non e' calcolato. In presenza 

di anomalia, l'indicatore e' applicato e il relativo punteggio di affidabilita' assume valore 1 

Per disattivare l'anomalia dell'indicatore 'Risultato ordinario negativo' e' necessario dichiarare almeno 

552,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' 

dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2021 (il medesimo importo deve essere indicato 

anche nel rigo H05 del modello ISA), 

DETTAGLIO INDICATORE INCIDENZA DEGLI AMMORTAMENTI (IIN04901) 

L'indicatore analizza il rapporto tra il valore degli Ammortamenti per beni mobili e il Valore dei beni 

strumentali in proprieta' . 

DESCRIZIONE 

A Ammortamenti per beni mobili 

B HOl - Valore dei beni strumentali in proprieta' 

C Incidenza degli ammortamenti (indicatore) - (A diviso B * 100) 

D Valore di riferimento 

E Anomalia - (SI se Ce' superiore a D oppure se Be uguale a zero e A 

e superiore a zero, altrimenti NO) 

F Punteggio di affidabilita' 

VALORE 

328,00 

o,oo 

100,0000000000000 

si 

1,00 

Si ha un esito di non affidabilita' quando l'Incidenza degli ammortamenti risulta superiore al valore 

di riferimento oppure non calcolabile.In assenza di anomalia, l'indicatore non e' applicato e il relativo 

punteggio di affidabilita' non e calcolato.In presenza di anomalia, l'indicatore e' applicato e il relativo 

punteggio di affidabilita' assume valore !.Qualora l'importo degli ammortamenti per beni mobili sia 

positivo ed il valore dei beni strumentali in proprieta' sia pari a zero, l'indicatore e' applicato 

e il relativo punteggio assume valore 1. 




